Lopulliset hinnat

Important Spring Sale 649

Nro Esine

1 A Swedish late Baroque alder root cabinet.

2 A late Baroque walnut-veneered chest of drawers by J. H. Firloh (master 1724-1745).
3 A late Baroque walnut-veneered chest of drawers attributed to J. H. Fiirloh (master in

Stockholm 1724-1745).

4 A Swedish Rococo commod by L Nordin.

5 A Swedish Rococo commod.

6 A rosewood-veneered and ormolu-mounted Rococo chest of drawers by J. Wahlbeck
(master 1760-1782).

7 ‘IASE)OOC)OCO rosewood-veneered and ormolu-mounted commode by N. Korp (master 1763-

8 A Swedish rosewood-veneered Rococo chest of drawers, later part of the 18th century.

9 A pair of Gustavian commodes by N P Stenstrom.

10 A Gustavian marquetry and ormolu-mounted commode attributed to N. P. Stenstrom
(master 1781-1790), late 18th century.

" A Gustavian commode, late 18th century.

12 A matched pair of Gustavian ormolu-mounted limestone topped and marquetry
commodes by C. Lindborg, late 18th century.

13 A late Gustavian commode attributed to F A Eckstein.

14 A mahogany-veneered late Gustavian commode by G. Iversson (master in Stockholm
1778-1813).

15 A late Gustavian commode, late 18th Century.

16 A late Gustavian commode.

17 A late Gustavian commode by J Hultsten.

18 A late Gustavian mahogany and ormolu-mounted writing commode attributed to J.F.
Wejssenburg (master 1795-1837).

19 A late Gustavian mahogany-veneered chamberpot cupboard, circa 1800.

20 A English William and Mary (Baroque) secretaire.

21 A Gustavian secretaire by George Haupt.

22 A mahogany-veneered late Gustavian secretaire by A. Scherling (master 1771-1809).

23 A late Gustavian mahogany-veneered and ormolu-mounted secretaire attributed to J.F.
Wejssenburg (master 1795-1837).

24 A Swedish late Baroque writing desk, 1720-40's.

25 A Swedish Baroque 'knee-hole' writing desk, first part of the 18th century.

26 A Swedish Rococo 18th century table.

Vasarahinta
30 000 SEK
9 000 SEK

Ei myyty

Ei myyty
Ei myyty
24 000 SEK

Ei myyty

Ei myyty
520 000 SEK

Ei myyty

36 000 SEK
75 000 SEK

105 000 SEK
20 000 SEK

80 000 SEK
80 000 SEK
60 000 SEK

Ei myyty

14 000 SEK
36 000 SEK
1800 000 SEK
22 000 SEK

Ei myyty

42 000 SEK
13 000 SEK
24 000 SEK

Gloushis

Bukowski Auktioner AB

Arsenalsgatan 2
111 47 Stockholm

+46 (0)8 6140800

www.bukowskis.com
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Lopulliset hinnat Important Spring Sale 649

Nro Esine

27 A Georg Il mahogny dinner table.

28 A George lll late 18th century dinner table.

29 A Gustavian mahogany and faience tea table, late 18th century.

30 A Gustavian table by Georg Haupt (master 1770-1784), not signed.

31 A Gustavian marquetry table by A. Lundelius (master in Stockholm 1778-1823).

32 A Louis XVI mahogany and ormolu-mounted table signed Roger Vandercruse Lacroix

'RVLC' (master in Paris 1755-1799).

33 An Imperial dressing table by David Roentgen (master 1780-1807) Neuwied ca 1785-
1790, Louis XVI.

34 A Louis XVI north European games table, late 18th century.

35 A late Gustavian marquetry table, attributed to J Westring, around year 1800.

36 An Empire mahogny table by Johan Oman Stockholm 1815-33.

37 A pair of alder-veneered tilt-top tables by C. Hollst (master 1787-1830).

38 A Swedish tilt-top table by J Sj6lin, master 1767.

39 1A8§§;edish Empire mahogany center table attributed to Johan Oman, (Stockhom 1815-

40 1A8nolg)te Gustavian alder-veneered dumbwaiter attributed to L. Lundelius (master 1793-

41 A Sheraton Revival painted satinwood drop-leaf table, 19th century.

42 A Gustavian console table.

43 A Gustavian giltwood and marble console table, late 18th century.

44 A late Gustavian console table in the manner of P Ljung.

45 A gilt wood late Gustavian console table, circa 1800.

46 A pair of Swedish Empire carved and giltwood console tables, first half of the 19th
century.

47 A Swedish Empire porphyry and giltwood console table, early 19th century.

48 An Empire mirror with console table, attributed to N Frisk (Stockholm 1805-24).

49 A Gustavian painted and giltwood column, late 18th century.

50 A Swedish Rococo 18th century sofa.

51 A Gustavian carved sofa, later part of the 18th century.

52 A grey-painted Gustavian 'canapé en corbeille'. sofa, later part of the 18th century.

53 A grey-painted Gustavian 'canapé en corbeille'. sofa, by J E Hoglander.

Vasarahinta

18 000 SEK
160 000 SEK
55 000 SEK
Ei myyty

20 000 SEK

Ei myyty

1500 000 SEK

12 000 SEK
10 000 SEK
6 500 SEK
12 000 SEK
19 000 SEK
16 000 SEK

10 000 SEK

20 000 SEK
Ei myyty

16 000 SEK
24 000 SEK
15 000 SEK
40 000 SEK

30 000 SEK
13 000 SEK
44 000 SEK
17 000 SEK
7 000 SEK

60 000 SEK
34 000 SEK

Gloushis

Bukowski Auktioner AB

Arsenalsgatan 2
111 47 Stockholm

+46 (0)8 6140800
www.bukowskis.com
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Lopulliset hinnat

Important Spring Sale 649

Nro Esine

54 A Gustavian carved sofa by J. Malmsten (master in Stockholm 1780-1788).

55 A late Gustavian sofa by Johan Erik Hoglander (master 1777-1813), late 18th century.
56 A Gustavian bergere.

57 A set of four (3+1) Swedish Rococo armchairs.

58 A pair of Swedish Rococo armchairs, Stockholm, 18th century.

59 A Rococo armchair 18th century, (one later copy will follow the lot).

60 A pair of Gustavian armchairs by J Malmsten.

61 A pair of Gustavian armchairs by J Malmsten.

62 A pair of Gustavian carved armchairs, late 18th century.

63 A pair of Gustavian carved armchairs, late 18th century.

64 A pair of carved Gustavian chairs by J. Mansnerus (master 1756-1779).

65 A pair of carved Gustavian armchairs, late 18th century,

66 A pair of Gustavian armchairs by J. Lindgren (master in Stockholm 1770-1800).
67 A pair of Gustavian armchairs by M Lundberg.

68 A pair of matched late Gustavian armchairs by E Stahl.

69 A pair of late Gustavian armchairs, Stockholm, around 1800.

70 A pair of late Gustavian armchairs, Stockholm, around 1800.

71 A pair of late Gustavian circa 1800 klismos armchairs.

71A A pair of late gustavian armchairs, late 18th century.

72 A Royal Swedish empire armchair attributed to N C Salton (master 1817-29).
73 A pair of Swedish chairs in N C Salton's manner, 19th century.

74 A carved Gustavian armchair by C. J. Wadstrom (master 1788-1816).

75 A carved Gustavian armchair, late 18th Century.

76 A set of ten Swedish Rococo chairs (8+2).

77 A set of eight Swedish Rococo chairs.

78 A set of six Swedish Rococo chairs, later part of the 18th century.

79 A set of four Swedish Rococo chairs, mid 18th century.

80 1A81s3e)t of five (3+2) rococo chairs attributed to J. E. Hoglander (master in Stockholm 1777-

80A A set of six Swedish rococo chirs attributed to J E Hoglander.

Vasarahinta

9 000 SEK
46 000 SEK
36 000 SEK
60 000 SEK
11000 SEK
Ei myyty

44 000 SEK
40 000 SEK
Ei myyty

Ei myyty

17 000 SEK
24 000 SEK
Ei myyty

18 000 SEK
17 000 SEK
Ei myyty

Ei myyty

50 000 SEK
26 000 SEK
60 000 SEK
36 000 SEK
7 000 SEK
8 000 SEK
26 000 SEK
55 000 SEK
24 000 SEK
Ei myyty

24 000 SEK

36 000 SEK

Gloushis

Bukowski Auktioner AB
Arsenalsgatan 2
111 47 Stockholm

+46 (0)8 6140800
www.bukowskis.com
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Lopulliset hinnat Important Spring Sale 649

Nro

81
82

83
84
85
86
87
88
89
90
91

92
93
94
95
%

97
98
99
100
101
102

103
105
106
107
108
109

Esine

A suite of twelve Gustavian chairs by M. Lundberg the Elder (master 1774-1812).

A set of six carved Gustavian chairs, one by Eric Levin (master ca 1780), late 18th
century.

A matched set of six late Gustavian chairs, late 18th century.

A set of four carved Gustavian chairs, late 18th century.

A pair of Swedish Rococo chairs attributed to C M Sandberg master 1759-89.

A pair of Gustavian chairs by J. Lindgren (master in Stockholm 1770-1800).

A pair of carved Gustavian chairs, late 18th century,

A pair of carved Gustavian chairs by J. Hammarstrom (master 1794-1812).

A carved Gustavian commode chair by J. Hammarstrom (master 1794-1812).

A pair of Swedish Rococo stools.

A pair of carved Gustavian stools by E. Ohrmark (master in Stockholm 1777-1813).
A pair of Gustavian giltwood stools by E. Stahl (master in Stockholm 1794-1820).
A Northern-European late baroque giltwood mirror, first part of the 18th century.
A Central-European Louis XIV giltwood and verre églomisé mirror, circa 1700.
A Swedish Rococo mirror.

A pair of North-Italian Louis-XVI marble-mounted and carved giltwood mirrors, circa
1800.

A Rococo giltwood mirror by J. Akerblad (master in Stockholm 1758-99), 1775.

A giltwood Gustavian mirror, later part of the 18th century.

A Gustavian carved and giltwood mirror by J. Akerblad (master in Stockholm 1758-99).

A Gustavian giltwood mirror by J. Akerblad (master in Stockholm 1758-99),
A late Gustavian mirror by E Wahlberg.

A Northern-European late Baroque two-light giltwood mirror sconce, first part of the
18th century.

A Swedish Rococo two-light girandol mirror, second half of the 18th century.

A Gustavian giltwood one-light girandole mirror by J. Akerblad (master 1756-1799).
A pair of Gustavian one-light girandole mirrors, late 18th century.

A pair of Gustavian one-light giltwood girandole mirrors, late 18th century.

A Gustavian two light girandole mirror. (later copy will follow the lot).

A pair of Louis XVI late 18th century gilded bronze two-light wall-lights.

Vasarahinta

125 000 SEK

Ei myyty

30 000 SEK
Ei myyty

36 000 SEK
Ei myyty

7 000 SEK
6 000 SEK
16 000 SEK
30 000 SEK
32 000 SEK
60 000 SEK
Ei myyty

50 000 SEK
38 000 SEK
120 000 SEK

14 000 SEK
13 000 SEK
20 000 SEK
15 000 SEK
10 000 SEK
30 000 SEK

12 000 SEK
28 000 SEK
30 000 SEK
20 000 SEK
Ei myyty

13 000 SEK

! Bukowski Auktioner AB +46 (0)8 6140800
Arsenalsgatan 2 www.bukowskis.com
111 47 Stockholm
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Lopulliset hinnat

Nro

110
M
12
13
14
15
116
17
18
19
120
121
122

123
124
125
126
127

128

129
130
131

132
133
134
135
136
137

Esine

Important Spring Sale 649

A French Louis XV gilt bronze clock marked Balthazard Paris.

A Swedish Rococo 18th Century wall clock by J. Hovenschidld.

A Swedish Rococo ten-light chandelier, 18th century.

A Swedish Rococo six-light chandelier, 18th century.

A Gustavian six-light chandelier, Stockholm, second part of the 18th century.

A late Gustavian seven-light chandelier, circa 1800.

A pair of late Gustavian seven-light chandeliers, early 19th century.

A late Gustavian three-light chandelier, late 18th century.

A late Gustavian four-light chandelier, early 19th century.

A late Gustavian seven-light chandelier, early 19th century.

A presumably Russian Louis XVI two-light lantern.

A Swedish Empire ten-light chandelier, early 19th century.

An Empire cut glass and gilded bronze six-light hanging lamp in the manner of

Alexandre Guérin.

A Swedish 18th century Rococo bracket clock by H. Wessman, master 1787.

A Louis XVI gilt bronze and white and grey marble mantel clock.

A late Gustavian marble and ormolu portico mantel clock, late 18th century.

A Louis XVI marble and ormolu mantel clock, late 18th century.

An Empire ormolu and patinated-bronze mantel clock 'La Nourrice Africaine', early 19th

century.

A Empire Mantle clock, "Le Matelot" by Eduard Engelbrechten (active in Stockholm 1815-

1845).

A French Empire early 19th century gilt bronze mantel clock, marked J Langlois a Paris.

A French Empire mantle clock, early 19th century.

A French Empire early 19th century mantel clock, by Antoine André Ravrio.

An Empire mantel clock, first part of the 19th century, Schunick Ainor in Berlin.

A French Empire mantle clock, early 19th century.

An Empire ormolu figural mantel clock, early 19th century.

An Empire ormolu mantel clock 'La fontaine de I'Amour’, early 19th century.

A Empire mantel clock by W Pauli 1795-1810.

An English presumably 18th century bracket clock. Dial marked "Francis Perigal, Royal

Exchange London".

Vasarahinta

36 000 SEK
20 000 SEK
30 000 SEK
46 000 SEK
185 000 SEK
22 000 SEK
42 000 SEK
Ei myyty

22 000 SEK
32 000 SEK
34 000 SEK
80 000 SEK
48 000 SEK

22 000 SEK
Ei myyty

15 000 SEK
16 000 SEK
85 000 SEK

46 000 SEK

65 000 SEK
16 000 SEK
Ei myyty

11 000 SEK
8 000 SEK
Ei myyty

48 000 SEK
32 000 SEK
28 000 SEK

Gloushis

Bukowski Auktioner AB
Arsenalsgatan 2
111 47 Stockholm

+46 (0)8 6140800
www.bukowskis.com
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Lopulliset hinnat

Nro

138
139

140

141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151

152
154
155
156

157

158
159

160
161

162
163
164

Esine

Important Spring Sale 649

A pair of important six light Retour d'Egypt Empire candelabra.

A pair of French Empire four-light candelabra, attributed to Francois Rabiat (bronze

maker in Paris 1756-1815).

A pair of French Empire four-light candelabra, attributed to Francois Rabiat (bronze

maker in Paris 1756-1815).

A pair of Swedish empire candelabra, attributed to R F Lindroth.

A pair of Louis XVI candelabra.

A pair of late Gustavian candelabra.

A pair of French circa 1820-30th’s Empire candelabra.

A pair of Louis XVI candlesticks in the manner of Jean Louis Prieurs.
A pair of late Gustavian candlesticks.

A pair of Russian Empire candlesticks.

A pair of Empire candelsticks.

A pair of French Empire candlesticks.

A pair of Nikolaj | mid 19th century lanterns.

A French oil lamp, first half of the 19th century.

A Swedish Rococo argent haché writing stand by A Hogberg 1768.

A pair of Rococo pewter candlesticks by B Stahlstrom Kalmar 1762.

A pair of Rococo pewter candlesticks by C Sauer 1749.

A set of six George Il octagonal pewter plates by George Bacon of London mid 18th

century.

A Swedish late Gustavian pewter ewer and basin by Gudmund Lindqvist (Stockholm

1807-1815) 1810.

A pair of Late Gustavian pewter candlesticks by E P Krietz year 1800.

A pair of Rococo candlesticks by Stephen (Friedrich) T. Lemair, (privilge in Stockholm

1762), 1763.

A argent haché mirrored dinner table plateau, 18th century.

A 18th century reverse glass painting of Peter the Great, after Carel de Moor, Gilt

bronze rococo frame.

A Swedish Rococo 18th century gilt wood console.

A pair of Gustavian frames, late 18th century.

Vasarahinta

100 000 SEK

Ei myyty

Ei myyty

55 000 SEK
36 000 SEK
Ei myyty

Ei myyty

24 000 SEK
6 500 SEK
Ei myyty

12 000 SEK
9 000 SEK
8 000 SEK
13 000 SEK
20 000 SEK
12 000 SEK
10 000 SEK
6 000 SEK

5 500 SEK

7 000 SEK

Ei myyty

10 000 SEK
8 000 SEK

20 000 SEK
20 000 SEK

Medallion depicting F H af Chapman by Johan Tobias Sergel Sverige 1740-1814. Signed 44 000 SEK

and dated 1783.

Gloushis

Bukowski Auktioner AB
Arsenalsgatan 2
111 47 Stockholm

+46 (0)8 6140800
www.bukowskis.com
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Lopulliset hinnat

Nro Esine

Important Spring Sale 649

165 A Swedish Empire porphyry butter box with cover, 19th century.

166 A Swedish Empire porphyry butter box with cover, 19th century.

167 A Swedish Empire porphyry butter box with cover, 19th century.

168 A Swedish Empire porphyry bowl with cover and foot, 19th century.

169 A Swedish Empire porphyry salt with silver stand A P Lindstrom Kalmar 1836.

170 An Empire cut-glass and ormolu tazza, first part of the 19th century.

171 An Empire tole tray, first part of the 19th century.

172 A flintlock pistol signed by Anders Wahlberg Stockholm, (1720-93).

173 An etched and gilded steel plaque of King Carl XIV Johan, signed by Carl Gustaf

Liljedanhl, first half 19th century.

173A A baroque wedding casket, carved wood, dated 1725.

174 1A7n2108th Century silver tankard. Unidentified makers mark. Possibly Marienburg, about

175 An early 18th century silver tankard, unidentified makers mark, Moscow 1700-1710.

176 A German 17th Century parcel-gilt silver beaker, mark of Marx Burmeister (1630/31-
1658), Nirnberg.

177 A Swedish late 17th century parcel-gilt filigree miniature beaker, mark of Johan Friedrich
Straub, Karlstad (1674-1713).

178 A Baltic late 17th Century silver dish, mark of Johann Christoph Holst, Reval (1698-1710).

179 A German baroque silver beaker, marks of Leonhard Rothaer I, Hamburg.

180 Two German early 18th century parcel-gilt silver salts with lid, marks of Johann Philipp

Rieblinger, Augsburg 1700-1705.

181 An English late 17th Century silver porringer, marks if William Andrews, London 1697-98.

182 A Swedish early 18th century silver beaker, marks of Johan Niitzel, Stockholm 1704.

183 A Swedish early 18th Century parcel-gilt silver beaker, marks of Erik Bengtsson Starin,

Stockholm 1709.

184 A Swedish 18th century parcel-gilt silver beaker, mark of Abraham Wirgman, Goteborg,

1722.

185 A Swedish early 18th Century silver beaker, marks of Olof Fernlof, Gothenburg 1724.

186 An English early 18th Century silver bowl, marks of Thomas Merry |, London 1708.

187 A German Rococo 18th Century silver sugar-casket, possibly mark of Andreas

Schneider (1759-1761), Augsburg.

188 A Baltic 18th Century Rococo silver sugar-casket, mark of Wilhelm Christian Hillebrandt,

Reval (1758-1780).

Vasarahinta

24 000 SEK
20 000 SEK
16 000 SEK
13 000 SEK
6 500 SEK
6 500 SEK
2 400 SEK
38 000 SEK
15 000 SEK

40 000 SEK

Ei myyty

18 000 SEK
22 000 SEK

13 000 SEK

12 000 SEK
24 000 SEK
4 500 SEK

7 500 SEK
50 000 SEK
9 500 SEK

6 000 SEK

Ei myyty
Ei myyty
Ei myyty

26 000 SEK

Gloushis

Bukowski Auktioner AB
Arsenalsgatan 2
111 47 Stockholm

+46 (0)8 6140800
www.bukowskis.com
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Lopulliset hinnat

Important Spring Sale 649

Nro Esine
189 A probably mid-18th Century mirror with silver frame. Unmarked.
190 A pair of Swedish 18th Century Rococo silver cruet-caster, marks of Samuel Zettersteen,

Lidkdping 1774.

191 A Swedish 18th century silver tea caddy, marks of Erik Niklas Thomé, Stockholm 1771.

192 Three Swedish silver plates, marks of Arvid Floberg 1788.

193 A pair of Latvian Rococo silver salt and pepper stands, marks of Johan Christian Henck

(Henke), Riga 1768-80.

194 A Swedish 18th Century Rococo silver coffee-pot, marks of Petter Eneroth, Stockholm
1775.

195 A Swedish Rococo silver coffee-pot, mark of Petter Lund, Stockholm 1761.

196 A Swedish 18th Century Rococo parcel-gilt silver cream-jug, marks of Anders Mardh,

Kungsbacka, probably 1784.

197 A Swedish 18th Century parcel-gilt cream-jug, mark of Erik Ernander, Uppsala 1779.

198 A Swedish 18th Century parcel-gilt silver beaker, marks of Friedrich Heinrich Klinck,

Stockholm 1738.

199 A Swedish mid- 18th Century parcel-gilt silver beaker, probably Conrad Gadd,

Kristianstad 1749.

200 A Swedish 18th Century parcel-gilt silver beaker, mark of Henrik Nourin, Norrképing

1753.

201 A Swedish 18th Century silver beaker, marks of Johan Steinfort, Stockholm 1758.

202 A Swedish early Rococo silver tea-pot, mark of Nils Bergqvist, Stockholm 1754.

203 A Swedish 18th century silver tea-pot, marks of Johannes Nordgren, Jonkdping 1788.

204 A Swedish 18th century silver sugar-casket, mark of Hans Lundgren, Stockholm 1770.

205 A Swedish Rococo 18th Century silver sugar-casket, marks of Petter Davidsson,

Norrkdping 1750.

206 A Swedish 16th century parcel-gilt silver spoon, mark of Mats Pedersen, Malmé (-1532-

1563).

207 A Swedish parcel-gilt silver spoon, probably Albrekt Lockert (1623-1653), Stockholm.

208 A Scandinavian 17th Century parcel-gilt silver spoon.

209 A Swedish 18th century silver spoon, marks of Albrecht Hoborg (1705-1747), Kristianstad,

possibly 1734.

210 A Norwegian silver spoon, probably Anders Andersen Heins, Trondheim circa 1650.
21 A Swedish silver spoon, probably Anders Andersson Amour (1684-1692), Stockholm.
212 A probably Norwegian 17th century silver spoon, no makers mark. Engraved 1696.

Vasarahinta

16 000 SEK

Ei myyty

Ei myyty
Ei myyty
40 000 SEK

100 000 SEK

48 000 SEK
18 000 SEK

Ei myyty
Ei myyty

5 000 SEK

8 500 SEK

4 000 SEK
Ei myyty
18 000 SEK
Ei myyty
Ei myyty

170 000 SEK

11 000 SEK
5 500 SEK
8 500 SEK

Ei myyty
Ei myyty
3 000 SEK

Gloushis

Bukowski Auktioner AB
Arsenalsgatan 2
111 47 Stockholm

+46 (0)8 6140800
www.bukowskis.com
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Lopulliset hinnat

Nro Esine

Important Spring Sale 649

Vasarahinta

213 A probably Scandinavian 17th Century silver spoon, unidentified makers mark, engraved 3 500 SEK

1649.
214 A Swedish 18th Century parcel-gilt silver beaker, maker's mark Johan Pettersson Berg,
Norrkoping, 1766.
215 A Swedish 18th Century parcel-gilt silver beaker, mark of Erik Enander, Uppsala 1786.
216 1A7§;vedish 18 century parcel-gilt silver beaker, marks of Carl Fredrik Seseman, Arboga
217 A Swedish 18th century silver beaker, marks of Eric Langberg, S6derhamn 1793.
218 A pair of Swedish 18 century silver candelabras, mark of Lars Akerblom Géavle 1775,
arms by Christian Kullberg.
218A 1A7£gir of Swedish 18th century silver candlesticks, marks of Petter Lund, Stockholm
219 ;I;v;g Swedish Rococo silver candlesticks, marks of Jakob Lampa, Stockholm 1764 and

220 A pair of French silver candlesticks. Marks of Antoine Bailly. With charge and decharge

marks for Paris 1750-1756.

221 An 18th Century Rococo silver candlestick, mark of Isak Trybom, Stockholm 1780.

222 A Swedish Gustavian silver coffee-pot, marks of Joachim Ljungberg, Norrképing 1785.

223 A Swedish Gustavian late 18th Century silver coffee pot, mark of Erik Ernander, Uppsala

1788.

224 A Swedish 18th Century silver beaker, possibly Mikael Sedelin (1788-1807 (1809)),

Sundvall 1794.

225 A Swedish Silver Ladle, mark of Anders Lundman, Stockholm 1757.

226 A pair of Swedish silver candlesticks, marks of Sigismund Novisadi the younger,

Karlskrona 1780.

227 A pair of Swedish 18th Century Gustavian silver candlesticks, marks of Magnus
Ljungqvist, Kristianstad 1793.

228 A pair of Swedish 18th century silver candlesticks, mark of Johan Ekholm, Stockholm
1799.

229 A pair of Swedish 18th century silver candlesticks, mark of Petter Eneroth, Stockholm
1800.

230 A Swedish Gustavian parcel-gilt silver cream-jug, mark of Pehr Zethelius, Stockholm
1792.

231 A pair of Swedish Rococo sauce-jugs, mark of Anders Schotte, Uddevalla 1794.

232 A Swedish silver sugar bowl, Johan Schvart, Karlskrona 1791 and suger spoon, Gustaf

Mollenborg, Stockholm 1892.

233 A silver suger bowl, marks of Johan Fredrik Wildt, Stockholm 1798, and a silver suger

tong, Nils Arf, Stockholm 1799.

8 500 SEK

10 000 SEK
4 000 SEK

8 000 SEK

Ei myyty

Ei myyty

60 000 SEK

20 000 SEK

Ei myyty
12 000 SEK
10 000 SEK

8 000 SEK

5000 SEK

Ei myyty

Ei myyty

20 000 SEK

36 000 SEK

13 000 SEK

Ei myyty
Ei myyty

6 000 SEK

Gloushis

Bukowski Auktioner AB
Arsenalsgatan 2
111 47 Stockholm

+46 (0)8 6140800
www.bukowskis.com
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Lopulliset hinnat Important Spring Sale 649

Nro Esine Vasarahinta

234 A Swedish 18th Century silver tea-urn with stand and burner, Stockholm 1793, 13 000 SEK
restamped Gustaf Folcker (1807-1865).

235 A pair of Swedish Gustavian 18th Century parcel-gilt silver salt cellars, Pehr Zethelius, 7 000 SEK
Stockholm 1793.

236 A Swedish late 18th Century Gustavian parcel-gilt butter-box, marks of Pehr Zethelius, 10 000 SEK
Stockholm 1794..

237 A Swedish Gustavian late 18th Century parcel-gilt silver Creamer, mark of Sven Pihigren, 4 500 SEK
Jonkodping 1799.

238 A Swedish 18th century silver beaker, marks of Johan Martin Loé&ll, Falun 1794. 6 400 SEK
239 A Swedish early 19th Century silver beaker, marks of Johan Leffler, Falun 1809. 6 000 SEK
240 A Swedish silver beaker, marks of Olof Léfvander, Lulea 1812. 9 500 SEK
241 A Swedish parcel-gilt silver beaker, marks of Erik Gustaf Ostrém, Gavle 1855. Ei myyty

242 1A73§/edish Gustavian 18th century silver coffee-pot, mark of Petter Eneroth, Stockholm 8 000 SEK
243 A Swedish Gustavian silver coffee-pot, mark of Pehr Zethelius, Stockholm 1797. Ei myyty

244 1A7§S\sv7edish 18th century silver brandy-bowl, mark of Christopher Bauman, Hudiksvall 8 000 SEK

245 A Swedish early 19th century parcel-gilt silver brandy-bowl, marks of Johan Westerberg, 4 600 SEK
(1807-1829) Pitea.

246 A Swedish Gustavian silver coffee-pot, marks of Samuel Lyberg, Boras 1779-1834. 9 000 SEK

247 A pair of Swedish 18th Century Gustavian parcel-gilt silver salt cellars, marks of Pehr 7 500 SEK
Zethelius, Stockholm 1798.

248 A pair of Swedish early 19th century silver candelsticks, mark of Jacob Hallardt, Ei myyty
Stockholm 1811.

249 A pair of Swedish silver candle sticks, marks of Carl Magnus Ryberg, Stockholm, around 8 000 SEK

1820.
250 A Swedish 18th Century silver tea-pot, marks of Diedrich Schvart, Karlskrona 1814. 11 000 SEK
251 A Swedish Empire silver coffee-pot, marks of Adolf Zethelius, Stockholm 1835. 6 500 SEK
252 A Swedish early 19th Century silver sugar bowl with lid, marks of Johan Malmstedt, Ei myyty

Gothenburg 1810.

253 A pair of Swedish early 19th Century silver suger bowls with lids, marks of Johan Fredrik 24 000 SEK
Bjornstedt, Stockholm 1815.

254 A Danish early 18th century silver spoon, unidentified makers mark, Copenhagen 3 000 SEK
between 1717-1729.

255 A probably Scandinavian 17th/18th Century silver spoon, no makers mark. 3 000 SEK

256 A probably Norwegian 18th century silver spoon, unidentified makers mark. 4 500 SEK

! Bukowski Auktioner AB +46 (0)8 6140800 10/51
Arsenalsgatan 2 www.bukowskis.com
111 47 Stockholm



Lopulliset hinnat

Nro

257
258
259
260
261

262
263
264

265
266
267

268
269

270

27
272

273

274

275

276

277

278

279

Esine

Important Spring Sale 649

A probably Norwegian 18th century silver spoon, unidentified makers mark KH.

A probably Scandinavian 18th Century silver spoon, no makers mark.

A possibly Scandinavian 18th Century silver spoon, unclear makers mark.

A Baroque silver spoon, mark of Adam Neuhof, Viborg, Denmark (1703-1723).

A probably Swedish 18th Century parcel-gilt silver tumbler, unidentified makers mark

LWK.

A Swedish 19th century silver tray, mark of Gustaf Mdllenborg, Stockholm 1840.

A Swedish early 19th Century silver tankard, mark of Adolf Zethelius, Stockholm 1831.

A set of four Swedish early 19th Century silver candlesticks, mark of Adolf Zethelius,

Stockholm 1814 and 1818.

A Swedish parcel-gilt silver decanter, mark of Christian Hammer, Stockholm 1876.

A silver beaker with lid. Swedish import stamps and K Anderson, Gothenburg, 1913.

A Swedish early 20th Century silver bowl! with lid, on a plate, Karl Anderson, Stockholm

1911. Gift from Queen Sofia.

A Swedish early 20th Century silver tray, mark of CG Hallberg, Stockholm 1917.

A Swedish 20th Century silver cutlery-set of 114 pieces, marks of WA.Bolin, Stockholm

1920 and 1933.

An Austrian 18th century neoclassical mirror with silver frame, possibly Joseph Winkler,

Vienna 1798.

A George lll sterling silver ewer, marks of John Scofield, London 1787.

A pair of English silver salt-cellars/Condiments set, marks of Benjamin Preston, London

1838-39.

A pair of English 19th century silver dishes and cover, mark of William Ker Reid, London

1848.

An English pair of 18th Century silver candlesticks, mark of John Winter & Co, Sheffield

1775.

A pair of ltalian candlesticks, silver, Rome (1815-1870), possibly Domenico Masotti (1815-

1858).

A pair of 19th Century silver candelabra. No makers mark. Northern Europe, Swedish

hallmark.

Suger bowl with lid, silver, unidentified master, possibly Raffaele Sisino, Naples 1832-

1872.

A pair of eight-light Louis XV-style silver candelabra, mark of Hermann Julius Wilm,

Berlin, circa 1900.

A German mid- 19th century silver jewelry box, mark of Brahmfeld & Gutruf, Hamburg.

Vasarahinta

3 000 SEK
3 000 SEK
3 000 SEK
2 200 SEK

Ei myyty

16 000 SEK
25 000 SEK

Ei myyty

5 000 SEK
19 000 SEK
10 000 SEK

18 000 SEK
32 000 SEK

9 500 SEK

Ei myyty
5 000 SEK

24 000 SEK

Ei myyty

Ei myyty

20 000 SEK

Ei myyty

26 000 SEK

19 000 SEK

Gloushis

Bukowski Auktioner AB
Arsenalsgatan 2
111 47 Stockholm

+46 (0)8 6140800
www.bukowskis.com

11/51



Lopulliset hinnat

Important Spring Sale 649

Nro Esine

280 A pair of silver beaker/chalice. Assay master mark of lvan Lebedkin, Moscow 1899-
1908.

281 An Austria-Hungary silver cigarette case, marks of Georg Adam Scheid, Vienna 1882-
1921.

282 A pair of 19th century silver serving dishes, unidentified makers mark AHB, S:t

Petersburg 1818-1864.

283 A pair of early 19th Century silver soap boxes, marks of Christian Andreas Jantzen, St
Peterburg 1830.

284 A 19th Century silver box, possibly marks of Vasily Potsov Moscow 1843.

285 A 19th Century silver filigree box, unidentified makers mark R.K, Assay master mark of
Ivan Lebedkin, Moscow 1898-1908.

286 A silver-gilt enameled kovsch, marks of Khlebnikov, Moscow 1908-1917.

287 A silver kovsch, mark of the 11th Artel, Moscow 1908-1917.

288 Twelve gilt silver teaspoons, marks of Nikolai Alekseev, Moscow 1886.

289 A Russian parcel-gilt silver and cloisonné enamel cigarette-case, Bril & Girshman,
Moscow 1908-1917.

290 A late 18th century gold box en deux couleurs and enamel, probably Hanau.

291 A late 18th century gold box en deux colour and enamel, possibly Hanau, Louis XVI.

292 A late 18th century gold and enamel box, possibly Hanau.

293 én early 19th century gold and enamel box, unidentified makers mark, possibly Hanau,

mpire.

294 A Royal presentation gold box by Matthieu Philippe, Paris 1776-77, miniature of Gustaf lll

by Johan Georg Henrichsen.

296A  CONDITIONAL SALE, lots no 295 and 296.

297 A Louis XVI gold and enamel box by Charles Le Bastier, Paris 1776-1777.

298 A French 18 K gold box, assay master Jean-Frangois Kalendrin, Paris 1789-1791.

299 A French gold box en quatre couleurs, marks of Christian Petschler, Paris 1814-1822.
300 A Swiss mid- 19th century, en deux couleurs, gold box, unidentified makers mark CCS.
301 A gold and enamel box, possibly Swiss, early 19th century, Empire.

302 The Linnean Medal of the Linnean Society of London.

303 A Swedish 18 K gold box with diamonds, marks of Gustaf Méllenborg, Stockholm 1877.

304 A Swedish 18 K gold box with ear spoon, marks of Stephan N&blin, Ystad 1829.

305 A gold musical fob seal. 19th Century.

306 Miniatureportrait dated 1788 in gold lock for necklaces, 14 K gold. Probably France.

Vasarahinta

Ei myyty

5 000 SEK

28 000 SEK

Ei myyty

5 000 SEK
5 500 SEK

60 000 SEK
26 000 SEK
7 500 SEK

34 000 SEK

50 000 SEK
60 000 SEK
40 000 SEK
125 000 SEK

165 000 SEK

580 000 SEK

120 000 SEK
28 000 SEK
50 000 SEK
Ei myyty

60 000 SEK
75 000 SEK
Ei myyty

18 000 SEK
17 000 SEK
6 500 SEK

Gloushis

Bukowski Auktioner AB

Arsenalsgatan 2
111 47 Stockholm

+46 (0)8 6140800
www.bukowskis.com
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Lopulliset hinnat

Nro

307
308
309

310

31
312

313

314

315
316

317
318

319

320
321

322

323

324
325
326
327
328
329
330

Esine

Important Spring Sale 649

A gold and jeweled Vanity Case, probably America 1910’s.

A jeweled gold pendant locker, with a cigarette holder, St. Petersburg 1908-1917.

Fabergé, Leaf, nephrite, from the company Bra Nobel’s wreath on Alexander lllI's grave

1894.

A Fabergé, Nobel family, jewelled, silver-gilt, guilloché enamel desk clock, workmaster

Michael Perchin, St Petersburg.

A jewelled gold and enamel box, Otto Keibel, St Petersburg 1799, Empire.

An Imperial Presentation jewelled gold and enamel box, Alexander Treiden for Hahn, St

Petersburg before 1899.

An Imperial Fabergé cigarette case, silver-gilt and enamel, workmaster August

Hollming, St. Petersburg 1909.

A gold watch, the movment signed Tobias Tompion, London, "Quarter Repeating",

possibly early 1700’s.

Eardley Norton (London 1760-94), "Calendar, Quarter Repeating", ca 1790.

A carrige cushion, knotted pile in relief, ca 100 x 46 cm probably Skytts district dated

1787.

A carrige cushion, "Rosor i krans", tapestry weave, ca 95 x 48 cm, Scania, 1775-1800.

A carrige cushion, "Attabladsstjérnor", flat weave, ca 46,5 x 104 cm, Scania, 1780 to

1820.

A carrige cushion, "Urnor och par", tapestry weave, ca 102 x 48,5 cm, around the years

1800-1830.

A carrige cushion, "Bebadelsen", tapestry weave, ca 95 x 47,5 cm, Skane, 1800-1830.

A carrige cushion, "Backahasten", flat weave, ca 108 x 51 cm. Scania, signed and dated

ANNO HHD 1824.

An embroidered carriage cushion from Scania, ca 102 x 77 cm, signed and dated ANO

BRD 1833.

An embroidered carriage cushion, ca 51 x 113 cm (with mounting 61 x 122 cm) signed

and dated END JPLG ANO 1838, Scania.

A Finish knotted pile bed cover ca 181,5 x 160 cm, dated 1789.

A dubble piled Finish bed cover, ca 188 x 146 cm.

A south western Finish knotted pile bed cover, dated 1800. ca 189 x 123 cm.

A swedish silk wallet, ca 18,5 x 11,5 cm, dated 1777.

A flemish 18th century linen damask table cloth, ca 210 x 148 cm.

A later 17th century flemish "Verdure" tapestry, ca 327 x 370 cm.

A semi-antique 'Cuenca’ style spanish Madrid carpet. ca 293 x 196 cm.

Vasarahinta

65 000 SEK
60 000 SEK
34 000 SEK

540 000 SEK

125 000 SEK

Ei myyty

195 000 SEK

44 000 SEK

22 000 SEK
8 000 SEK

40 000 SEK

Ei myyty

42 000 SEK

19 000 SEK
26 000 SEK

11 000 SEK

Ei myyty

10 000 SEK
10 000 SEK
10 000 SEK
3 500 SEK

6 000 SEK
130 000 SEK
17 000 SEK

Gloushis

Bukowski Auktioner AB
Arsenalsgatan 2
111 47 Stockholm

+46 (0)8 6140800
www.bukowskis.com
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Lopulliset hinnat

Nro

331

332
333
334
335
336
337
338
339
340
34

342
343
344

345
346
347
348
349
350
351

352
353
354
355
356
357
358
359

Esine

Important Spring Sale 649

A 10-11th century Kashan Turquoise-glazed pottery bowl.

A Nishapur calligraphy dish, eastern Iran, 10th century.

A 11-13 th century Samarkand - Uzbekistan, pottery bowl.

An east Persian pottery bowl, 10th to the 11th century.

A Nishapur or Samarkand slipware pottery bowl, Iran or central Asia 18th century.

A 12-13th century turquoise and black underglazed jug.

A central or northern persian pottery jug, probably 13th to 14th century.

An Ottoman empire / Armenian bridal belt, around 1890-1910.

A silver vessel with lid, Ottoman Empire, circa 1890.

A Ottoman/ Armenien silver bowl, around 1890-1910.

An 1880's british Raj repoussé silver rosewater sprinkler by Oomersi Mawiji & Sons.

Fredrik Robert Martin: 'A History of Oriental Carpets before 1800,' Vienna, 1906.

An Indian papier mache tray, probably late Mogul empire (1526-1858).

An antique Ottoman empire silk (Bocha), embroidery fragment. ca 51,5 x 40,5 cm (with

mounting 61 x 48 cm).

An antique Bessarabian kilim ca 263 x 193.
An antique Sarkdy kelim, ca 239 x 214 cm.

An antique Shahsavan kilim, ca 300 x 161 cm.

An antique Anatolian Aksaray kilim, ca 389 x 159 cm.

A rasht embroidered textile, North persia, diameter 119 cm.

An antique Agra rug, ca 208 x 127 cm.
An antique Agra Carpet India, ca 527 x 443 cm.
A semi-antique pictoral carpet from Northern india, ca 396 x 293 cm.

An antique Zeichur rug, ca 269 x 184 cm.

An antique Karabagh carpet, ca 330 x 157 cm (one end with 1-3 cm flat weave).

An antique Yomut Okbash, ca 63 x 51,5 cm.

A Lori Pambak rug, Kazak region, South Caucasus, ca 249 x 178 cm.

An antique Shahsavan, probably from the Moghan area ca 293 x 124 cm.

An antique Kurdish / Turkish carpet by the Herki Tribe, ca 276 x 116 cm.

An antique Moghan 'Long rug', Kazak region South Caucasus, ca 360 x 106,5 cm.

Vasarahinta

4 500 SEK
5 000 SEK
2 800 SEK
4 000 SEK
3 000 SEK
Ei myyty

4 500 SEK
10 000 SEK
5 000 SEK
5 500 SEK
12 000 SEK
Ei myyty

5 000 SEK
2 400 SEK

18 000 SEK
60 000 SEK
8 000 SEK
13 000 SEK
Ei myyty

7 000 SEK
165 000 SEK
Ei myyty

Ei myyty

16 000 SEK
5 000 SEK
Ei myyty

Ei myyty

Ei myyty

Ei myyty

Gloushis

Bukowski Auktioner AB
Arsenalsgatan 2
111 47 Stockholm

+46 (0)8 6140800
www.bukowskis.com
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Lopulliset hinnat

Nro Esine

360 An antique Shirvan rug, ca 143 x 113 cm.
361 A Kashan 'Mohtasham' carpet, ca 434 x 319 cm.
362 A semi-antique Esfahan ca 192 x 140 cm.

363 A semi-antik Bidjar carpet, ca 297 x 237 cm.

Important Spring Sale 649

364 An antique/semi-antique Tabriz carpet of 'Vase design', ca 509 x 359 cm.

365 An antique Khamseh carpet, South Persia, ca 485,5 x 179-185 cm.

366 A semi-antique Tabriz carpet, ca 305 x 198,5 cm.

367 An antique Tabriz carpet, ca 354,5 x 276 cm.

368 A semi-antique Tabriz carpet, 361 x 235 cm.

369 A semi-antique Tabriz ‘Zir Khaki' carpet, ca 366 x 251 cm.

370 An antique Tabriz rug, ca 174 x 125 cm.

371 An antique /semi-antique Tabriz carpet, ca 311-315 x 206 cm.

372 An antique Benlian Tabriz carpet, signed Jabarzade, ca 365 x 270 cm.

373 A Persian Kerman Laver 'Mashabhir' ( 'The rulers of the world') rug, ca 240 x 147 cm.

374 A semi-antique 'Four seasons' Tabriz carpet, ca 305 x 195 cm.

375 A semi-antique pictoral rug, probably Kashan, ca 206 x 128 cm.

376 An antique Souf Kashan so called Mohtasham rug, ca 196,5 x 128,5.

377 A semi-antique pictoral Doroksh rug, North-East Persia (Iran), ca 200 x 131 cm.

378 An antique Kerman Raver rug, ca 225 x 141 cm.

379 A pictoral semi-antique Bidjar, ca 83 x 63 cm.

380 A pair of semi-antique pictoral Kashan rugs, ca 200 x 130 and 197 x 128 cm.

381 A semi-antique pictoral, part silk, Nain rug, signed by Pahlevan Motefai, ca ca 172 x 101
cm.

382 An antique/semi-antique pictoral Kashan rug, ca 215 x 140-144 cm.

383 A pictoral Seirafian rug, signed (Hossein) Seirafian, ca 147 x 103 cm.

384 A pictoral Kashan "Motachem" rug, ca 201 x 131

385 An antique silk Kashan rug, ca ca 200 x 124 cm.

cm.

386 An antique west anatolian Ushak carpet, ca 367 x 296 cm.

387 A semi-antique Kashan carpet, ca 437 x 304-310 cm.

388 An antique Ziegler carpet, Sultanabad area, ca 418 x 330 cm.

Vasarahinta

7 500 SEK
150 000 SEK
18 000 SEK
Ei myyty

Ei myyty

Ei myyty

Ei myyty

14 000 SEK
Ei myyty

15 000 SEK
15 000 SEK
Ei myyty

22 000 SEK
65 000 SEK
22 000 SEK
8 000 SEK
60 000 SEK
6 500 SEK
28 000 SEK
4 500 SEK
26 000 SEK

Ei myyty

6 000 SEK
32 000 SEK
40 000 SEK
22 000 SEK
24 000 SEK
Ei myyty

Ei myyty

Gloushis

Bukowski Auktioner AB

Arsenalsgatan 2
111 47 Stockholm

+46 (0)8 6140800
www.bukowskis.com



Lopulliset hinnat

Important Spring Sale 649

Nro Esine

389 An antique Joshagan / Sarouk carpet, 365 x 256 cm.

390 An antique Heriz Serapi carpet, ca 616 x 407 cm.

391 A 1920s Meshed 'Amoghli' carpet, ca 526,5 x 356 cm.

392 A semi-antique Kerman / Yazd carpet, ca 496 x 322 cm.

393 A semi-antique Mobarakeh-Esfahan rug, ca 215 x 137 cm.

394 A semi-antique Kashan carpet. 323 x 237 cm.

395 An antique part silk Kashan Motacham, ca 200 x 95,5-108 cm.

396 An antique/semi-antique, Teheran carpet, ca 314 x 211 cm.

397 A semi-antique Veramin carpet, ca 315 x 201 cm.

398 An antique Bidjar carpet, ca 251-260 x 136 cm.

399 An antique Feraghan carpet, ca 294 x 201 cm.

400 A Senneh saddle cover, North West Persia, ca 80 ,5x 92,5 cm.

401 An antique Shirvan carpet. ca 285 x 147 cm.

402 A semi-antique Nain Tusheshk, signed, ca 324 x 223 cm.

403 A antique Heriz carpet, ca 384 x 275 - 290 cm.

404 An antique Qashgqgai rug, ca 230 x 140 cm.

405 Ajig)]ned part silk Esfahan rug, ca 233 x 147 cm (as well as 3 cm flat weave on each
side).

406 A semi-antique Kashan rug, ca 212 x 134 cm.

407 A semi-antique Kashan carpet, ca 426 x 305 cm.

408 A semi-antique Mobarakeh-Esfahan rug, ca 206 x 144 cm.

409 An antique / semi-antique Birjand rug, ca 205 x 133 cm.

410 An antique Sarab runner, ca 360 x 94 cm.

41 A semi-antique Bidjar carpet, ca 270 x 163 cm.

412 A semi-antique Yazd carpet, ca 450 x 300 cm.

413 A signed Kashan 'Dabir' carpet, ca 206 x 136 cm.

414 A semi-antique Veramin carpet, ca 338 x 212 cm.

415 A semi-antique Kerman carpet, ca 431 x 312,5 cm.

416 A semi-antique Kerman carpet, ca 402 x 291 cm.

417

cm flat weave on each side).

Vasarahinta

Ei myyty

Ei myyty

30 000 SEK
18 000 SEK
Ei myyty

18 000 SEK
12 000 SEK
26 000 SEK
Ei myyty

Ei myyty

24 000 SEK
6 000 SEK
Ei myyty

26 000 SEK
22 000 SEK
16 000 SEK
14 000 SEK

8 500 SEK
Ei myyty

Ei myyty

Ei myyty

6 000 SEK
7 500 SEK
Ei myyty

32 000 SEK
Ei myyty

18 000 SEK
30 000 SEK

An antique Sivas runner, Ottoman Empire (Turkey), ca 495 x 105 cm (the ends with 9-7.5 Ei myyty

Gloushis

Bukowski Auktioner AB
Arsenalsgatan 2
111 47 Stockholm

+46 (0)8 6140800
www.bukowskis.com
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Lopulliset hinnat

Important Spring Sale 649

Nro Esine

418 A carpet, semi-antique, Mashad, figural, ca 402 x 298 cm.

419 gﬁlrbro Nilsson, A carpet, "Falurutan bla", rolakan, ca 303 x 218 c¢cm, signerad AB MMF

420 A pair of engraved goblets, Germany, 18th Century.

421 A German cut and engraved goblet, 18th Century.

422 A large German cut and engraved goblet, 18th Century.

423 A group of four Swedish glasses, 18th Century.

424 A set of six wine glasses, 18th Century.

425 A 'Waldglass' beaker, 18th century, possibly from Limmared or Skdnska glasbruket.

426 A Russian commemorative glass Goblet, engraved with Russian imperial crown and
monogram, around 1900.

427 A Dutch Delft polychrome faience ewer, early 18th Century.

428 A Delft faience dish, 18th Century.

429 A faience tulip vase, 18th Century.

430 A round Swedish Rorstrand faience tureen with cover, dated 24/4 1752.

431 A Swedish Rorstrand faience desk set, dated Stockholm 24/10 1750.

432 A Swedish Rérstrand faiece dish, dated 14/10 1759.

433 A Swedish Rorstrand faience dish, dated 1755.

434 A pair of Swedish Rorstrand faience chesnut baskets, both dated 23/11759.

435 A large Swedish Rorstrand basin/deep dish, dated 28/5 1753.

436 A Swedish Rorstrand faience basin, dated 17/12 1761.

437 A pair of Swedish faience soup dishes, Rorstrand, 1766.

438 A Swedish Rorstrand serving dish, 18th Century.

439 A group of six Swedish faience dishes, 18th Century.

440 A white glazed Swedish Rorstrand faience center piece, 18th Century.

441 A Rococo faience tureen with cover, unmarked, Rorstrand, 18th Century.

442 A Swedish Rorstrand faience dish, 18th Century.

443 A Swedish faience dish and a plate, 18th Century.

444 A Swedish Marieberg faience tureen with cover, dated 1768.

445 A pair of Swedish Marieberg faience dishes, 18th Century.

446 A Swedish Rorstrand cream ware tureen with cover, circa 1800.

Vasarahinta

46 000 SEK
115 000 SEK

5 000 SEK
7 500 SEK
5 000 SEK
Ei myyty

Ei myyty

22 000 SEK
4 000 SEK

17 000 SEK
3 000 SEK
4 500 SEK
7 500 SEK
8 000 SEK
Ei myyty

2 000 SEK
Ei myyty

Ei myyty

Ei myyty
3000 SEK
11 000 SEK
7 500 SEK
Ei myyty

12 000 SEK
6 000 SEK
Ei myyty

Ei myyty

Ei myyty

8 000 SEK

Gloushis

Bukowski Auktioner AB
Arsenalsgatan 2
111 47 Stockholm

+46 (0)8 6140800
www.bukowskis.com
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Lopulliset hinnat

Important Spring Sale 649

Nro Esine

447 A set of eight Berlin dinner plates, 18th Century.

448 An French etagere/centerpiece, Darte Par Royal No 21, Paris, 1820s with the Royal
Monogram of the Swedish King.

449 A porcelain inkwell and a box, decorated with putti. Probably by the Gardner Porcelain
Factory, Moscow,

450 An Empire porcelain cup depicting a saint Christian preacher and a girl, probably by
Batenin Porcelain Factory,

451 A Royal Copenhagen 'Flora Danica' part dinner service, Denmark, 20th Century.

452 A large Royal Copenhagen 'Flora Danica' tureen with cover and stand, Denmark, 20th
Century.

453 A Royal Copenhagen 'Flora Danica' vegetable tureen with cover, Denmark, early 20th
Century.

454 A Royal Copenhagen 'Flora Danica' wine cooler, Danmark, 20th Century.

455 A Royal Copenhagen 'Flora Danica' wine cooler, Denmark, 20th Century.

456 A set of six large Royal Copenhagen 'Flora Danica' dishes, Denmark, 20th Century.

457 A Royal Copenhagen 'Flora Danica' serving dish, Denmark, 20th Century.

458 A Royal Copenhagen 'Flora Danica' dish with cover, Denmark, 20th Century.

459 A Royal Copenhagen 'Flora Danica' dinner service, Denmark, 20th Century.

460 A Royal Copenhagen 'Flora Danica' charger, Denmark, late 19th Century.

461 A Royal Copenhagen 'Flora Danica' salad dish, Denmark, 20th Century.

462 A set of six Royal Copenhagen 'Flora Danica' cups with saucers, Denmark, 20th
Century.

463 A set of seven Royal Copenhagen 'Flora Danica' plates, Denmark, 20th Century.

463A  An early Royal Copenhagen 'Flora Danica' tureen with cover, Denmark, circa 1900.

464 A set of 12 Royal Copenhagen 'Flora Danica' custard cups with covers and stand,
Denmark, 20th Century.

465 A set of six Royal Copenhagen 'Flora Danica' custard cups with stands, Denmark, 20th
Century.

466 A pair of 18K gold Buccellati earrings set with rose-cut diamonds.

467 An 18K gold Buccellati ring set with rose-cut diamonds.

468 A pair of 18K white gold earrings with carved jadeite set with old-cut diamonds.

469 A platinum ring set with a cushion-formed old-cut diamond.

470 A Cartier "Love" bracelet small model in 18K gold set with round brilliant-cut diamonds.

a7 A gold locket with chain.

Vasarahinta

Ei myyty
32 000 SEK

11 000 SEK

5 000 SEK

70 000 SEK
50 000 SEK

6 000 SEK

13 000 SEK
14 000 SEK
28 000 SEK
12 000 SEK
12 000 SEK
22 000 SEK
16 000 SEK
6 000 SEK

18 000 SEK

22 000 SEK

Ei myyty
40 000 SEK

28 000 SEK

26 000 SEK
40 000 SEK
Ei myyty
Ei myyty
Ei myyty
28 000 SEK

Gloushis

Bukowski Auktioner AB
Arsenalsgatan 2
111 47 Stockholm

+46 (0)8 6140800
www.bukowskis.com
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Lopulliset hinnat

Nro

472
473
474
475
476
477

477A

478
479

479B

480
481

482
483
484
485
486
487

488

489
490
491

492
493
494
495
496
497
498

Important Spring Sale 649

Esine

An 8K gold brooch set with old- and rose-cut diamonds and pearls.

An 18K gold bracelet set with Mexican 22K gold coins.

A pair of 14K gold cufflinks set with old-cut diamonds.

An 18K gold ring set with a cabochon-cut sapphire and eight-cut diamonds.
Cartier, A Cartier oval ruby and diamond ring.

An 18K gold and platinum ring set with pearls and old-cut diamonds.

Platinum and emerald and eight cut diamond ring.

A platinum bracelet set with emeralds and round brilliant-cut diamonds.

An 18K white gold brooch set with round brilliant-cut diamonds.

A pair of W.A Bolin earrings, gold and, tourmaline, tanzanite and brilliant cut diamonds.
An 18K white gold ring set with a cushion shaped orange-yellow sapphire.

A turquoise and round brilliant cut diamond ring.

Tiffany & Co, Tiffany & Co, earrings, platinum with round brilliant cut diamonds.
An 18K gold bracelet.

An antique shamrock pearl brooch.

A platinum ring set with an old-cut diamond.

An 18K white gold Marchak art deco brooch set with step-cut emeralds.

A hardstone cameo necklace and a pair of earrings in gold with enamel and set with
pearls.

A Piaget 18K white gold wrist watch set with round brilliant-cut diamonds and step-cut
emeralds.

A platinum bracelet set with old-cut diamonds and step-cut sapphires.

A 6.25 ct emerald-cut diamond ring.

An 18K gold bracelet.

A Cartier "Love" bracelet in 18K gold.

A Piaget 18K white gold wrist watch set with round brilliant-cut diamonds.

A pair of 18K white gold and round brilliant cut diamond chandelier earrings.
A pair of 14K gold earrings set with step-cut emeralds.

A pair of 18K gold Buccellati earrings.

An A Tillander ring set with a cabochon-cut emerald.

A cabochon cut grey moonstone and diamond ring.

Vasarahinta

Ei myyty

50 000 SEK
Ei myyty

18 000 SEK
25 000 SEK
4 500 SEK
32 000 SEK
70 000 SEK
Ei myyty

13 000 SEK
165 000 SEK
Ei myyty

Ei myyty
31000 SEK
Ei myyty

70 000 SEK
50 000 SEK

Ei myyty

75 000 SEK

Ei myyty

1550 000 SEK
32 000 SEK
42 000 SEK
46 000 SEK

17 000 SEK

22 000 SEK
18 000 SEK

Ei myyty

Ei myyty

Gloushis

Bukowski Auktioner AB
Arsenalsgatan 2
111 47 Stockholm

+46 (0)8 6140800
www.bukowskis.com
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Lopulliset hinnat

Nro

499
500
501

502
503
504
505

506
507

507A
507B

508
509
510
51
512
513
514
515
516
517
518
519
520
521
522
523
524
525

Important Spring Sale 649

Esine

An 18K gold chain.

A Cartier Leo zodiac pendant.

A Cartier Panthere ring.

An 18K gold and coral Hermés ring.

A pair of Hermes 18K gold and platinum earrings, design Georges L'Enfant.

A WA Bolin platinum ring set with a faceted sapphire and old- and eight-cut diamonds.

An emerald and pearl necklace with a silver clasp with a cabochon-cut emerald and
old-cut diamonds.

A platinum ring set with two old-cut diamonds with a total weight of ca 5.00 cts.
An 18K gold necklace.

Round brilliant cut diamond tennis bracelet, total ca 7.40 ct.

Round 2.20 ct brilliant cut diamond ring.

A white gold, cabochon cut emerald and diamond brooch.

A pearl necklace with a silver and gold clasp set with rose-cut diamonds.
Boucheron, three shirt buttons, platinum and step cut sapphires.

An 18K two coloured gold bracelet.

An 18K white gold ring set with a star sapphire.

An 18K gold and garnet Pomellato cross.

A two strand natural pearl necklace with a silver clasp set with an old-cut diamond.
An 18K gold bracelet set with cabochon-cut garnets.

An 18K gold G. Méllenborg brooch.

A silver and gold brooch set with a half pearl and rose-cut diamonds.

An 18K gold brooch set with a hard stone cameo.

An 18K gold sword brooch set with old-cut diamonds and pearls.

A pair of Cartier Panthére earrings.

An 18K gold bracelet set with pearls.

An 18K gold locket set with pearls.

A banded agate brooch set with rose-cut diamonds and pearls.
Stromdahls, white gold, pearl and diamond flower brooch.

A pair of 18K white gold earrings set with faceted pink sapphires, drop- and round
brilliant-cut diamonds.

Vasarahinta

24 800 SEK
60 000 SEK
Ei myyty

22 000 SEK
20 000 SEK
195 000 SEK
42 000 SEK

Ei myyty

25 400 SEK
Ei myyty
190 000 SEK
8 000 SEK
18 000 SEK
Ei myyty
21600 SEK
Ei myyty

14 000 SEK
Ei myyty

20 000 SEK
9 500 SEK
Ei myyty

Ei myyty

7 500 SEK
Ei myyty

11 000 SEK
10 000 SEK
4 000 SEK
15 000 SEK

Ei myyty

Gloushis

Bukowski Auktioner AB
Arsenalsgatan 2
111 47 Stockholm

+46 (0)8 6140800
www.bukowskis.com
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Lopulliset hinnat

Nro

526
527
528
529
530
531

532
533
534
535
536
537
538

539
540
541

542
543
544
545
546
548
549
550
551

552
553
554
555

Esine

A faceted diamond bangle.
An 18K gold ring set with step-cut peridots.

A pair of cabochon cut peridot and round brilliant cut diamond earrings.

Important Spring Sale 649

A silver and gold brooch set with a large carbuncle garnet.

Ring, Stromdahls, with a cabochon-cut ruby and brilliant cut diamonds.

A Cartier Panthere 18K gold and enamel bangle.

A pair of drop shaped emerald and diamond earrings.

An emerald and round brilliant cut diamond ring.

A cultured South Sea pearl necklace.

A pair of 18K white gold cultured South Sea pearl earrings.

An 18K two coloured gold necklace.

An 18K gold Cartier ring set with a tsavorite.

Bjorn Weckstrom, An 18K gold bracelet set with round brilliant-cut diamonds, for

Lapponia.

Bjorn Weckstrom, An 18K gold pendant/watch 18K gold, "Sun Dial".

A pair of 18K gold earrings "Flamingo" Bjorn Weckstrom, Lapponia.

A 19th century 18K gold and enamel bracelet.

An 18K gold necklace set with an old-cut diamond.

An 18K white gold bracelet set with round brilliant-cut diamonds.

An 18K gold bracelet set with round brilliant-cut diamonds and rubies.

A Gilbert Albert ring in 18K gold.

18K gold Lapponia "Kioto" ring, design Bjorn Weckstrom, Finland.

Sapphire and round brilliant cut diamond bracelet, ring and earrings.

A gold and silver necklace set with old- and rose-cut diamonds.

An 18K gold cross.

A bracelet set with round brilliant- and eight-cut diamonds.

A C Giuliano 18K gold and enamel necklace set with a faceted tourmaline and a pearl.

A multi strand seed pearl necklace and a pair of earrings.

A 14K gold and silver bracelet set with an emerald and rose-cut diamonds.

A Paltscho brooch and a pair of earrings.

Vasarahinta

Ei myyty

Ei myyty

Ei myyty

30 000 SEK
7 000 SEK
Ei myyty

48 000 SEK
22 000 SEK
36 000 SEK
Ei myyty

Ei myyty

26 000 SEK
65 000 SEK

42 000 SEK
8 500 SEK
15 000 SEK
Ei myyty

42 000 SEK
Ei myyty

Ei myyty

5 500 SEK
32 000 SEK
30 000 SEK
Ei myyty

15 000 SEK
100 000 SEK
22 000 SEK
Ei myyty

26 000 SEK

Gloushis

Bukowski Auktioner AB
Arsenalsgatan 2
111 47 Stockholm

+46 (0)8 6140800
www.bukowskis.com
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Lopulliset hinnat

Nro

556
557
558
559
560
561

562
563
564
565
566
567

568

569
570
571

572
573
574

575
576

577
578
579
580
581

582
583

Esine

Opal and round brilliant cut diamond earrings.

Important Spring Sale 649

Gold, sapphire and round brilliant cut diamond necklace.

A A Tillander demi-parure suite.
A Cultured South sea pearl necklace, clasp with brilliant cut diamonds.

An 18K gold box set with eight-cut diamonds.

A Cartier "Love" bracelet in 18K white gold set with round brilliant-cut diamonds.

A white gold emerald cut diamond, navette- and round brilliant cut diamonds ring.

An 18K white gold, navette sapphire and baguette- and round brilliant cut diamond ring.

18K gold and carved emerald horse pendant.

An 18K gold ring set with round brilliant-cut diamonds by CF Carlman.

An 18K gold ring set with a cultured South Sea pearl and round brilliant-cut diamonds.

A pair of 18K white gold earrings set with briolette-cut colored stones and round

brilliant-cut diamonds.

Fabergé, bracelet, workmaster August Hollming, S:t Petersburg 1898/9-1903, inventory

number 71283.

An 18K gold chain.

An 18K gold and ring set with old-cut diamonds and step-cut sapphires.

A Fabergé snow flake brooch, design Alma Pihl.

A platinum and 2.06 cts round brilliant- cut diamond ring.

A pair of old brilliant cut diamond earrings ca 2.40 ct och ca 2.70 ct.

A pair of 18K gold and silver earrings set with rose-cut diamonds, pearls and blue

stones.

An 18K gold WA Bolin brooch set with faceted sapphires and eight-cut diamonds.

A pair of 18K gold WA Bolin earrings set with cabochon-cut rubies and eight-cut

diamonds.

A platinum WA Bolin brooch set with a pearl and round brilliant-cut diamonds.

An 18 white gold necklace set with round brilliant-cut diamonds and rubies.

An 18K gold, ruby and round brilliant cut diamond flower ring.

An 18K gold ring set with round brilliant-cut diamonds and rubies.

A pearl necklace.

A ring set with a faceted ruby and navette-cut diamonds.

A chalcedony and diamond brooch by Fabergé.

Vasarahinta

10 000 SEK
Ei myyty

Ei myyty

60 000 SEK
14 000 SEK
Ei myyty

80 000 SEK
25 000 SEK
Ei myyty

6 500 SEK
Ei myyty

17 000 SEK

90 000 SEK

26 000 SEK
Ei myyty

250 000 SEK
Ei myyty

Ei myyty

5 000 SEK

14 000 SEK
7 000 SEK

Ei myyty
22 000 SEK
Ei myyty
Ei myyty
Ei myyty
20 000 SEK
130 000 SEK

Gloushis

Bukowski Auktioner AB
Arsenalsgatan 2
111 47 Stockholm

+46 (0)8 6140800
www.bukowskis.com
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Lopulliset hinnat

Nro

584
585

586
587
588
589
590

590A

591

592
593
594
595
596
597
598

599
600
601

602

603
604
605
606
607
608
609
610

Esine

Important Spring Sale 649

An 18K gold and pearl pendant set with rose-cut diamonds.

Gold with enamel and turquoise, seed pearls, rose cut diamond and ruby egyptian style

necklace 1800's.

An 18K white gold and old-cut diamond riviere necklace.

A gold and silver brooch set with old- and rose-cut diamonds.

An 18K gold and coral ring set with round brilliant-cut diamonds.

A Bucherer bracelet in 18K gold set with coral and round brilliant-cut diamonds.

A pair of 18K gold earrings set with round brilliant-cut diamonds.

Platinum and ca 2,30 ct radiant cut diamond ring.

A brooch/pendant in 18K gold set with colored stones, Mangiarotti.

A Cartier "Juste un Clou" bracelet in 18K gold set with round brilliant-cut diamonds.

An 18K white gold ring set with faceted rubies and old-cut diamonds.
An 18K gold necklace set with round brilliant-cut diamonds and rubies.

An 18K gold brooch set with round brilliant-cut diamonds and rubies.

A Cartier "Love" bracelet in 18K white gold set with round brilliant-cut diamonds.

18K gold, ruby and brilliant cut diamond flower earrings.

A bow brooch/double clip in 18K white gold set with round brilliant- and eight-cut

diamonds.

A faceted diamond bangle.

A faceted diamond necklace.

A silver and 18K gold brooch set with cabochon-cut tourmalines.

A three strand cultured pearl necklace with an 18K gold clasp set with round brilliant-cut

diamonds.

A yellow cushion cut diamond ring, 8.06 ct.

An 18K white gold bracelet set with round brilliant-cut diamonds.

White gold, emerald and round brilliant- and baguette cut diamond ear clips.

A pair of 18K white gold earrings with cultured pearls.

A Bulgari 18K gold and hematite necklace set with round brilliant-cut diamonds.

An 18K gold bracelet set with round brilliant-cut diamonds and rubies.

A pair of 18K gold earrings with briolette- and faceted-cut citrine and peridot.

An 18K gold and cultured Keshi pearl bracelet.

Vasarahinta

Ei myyty
30 000 SEK

70 000 SEK
18 000 SEK
Ei myyty

Ei myyty

Ei myyty

40 000 SEK
Ei myyty

Ei myyty

Ei myyty

36 000 SEK
Ei myyty
425 000 SEK
Ei myyty

16 000 SEK

12 000 SEK
Ei myyty
Ei myyty
28 000 SEK

Ei myyty

Ei myyty

Ei myyty

44 000 SEK

130 000 SEK
34 000 SEK

40 000 SEK

Ei myyty

Gloushis

Bukowski Auktioner AB
Arsenalsgatan 2
111 47 Stockholm

+46 (0)8 6140800
www.bukowskis.com
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Lopulliset hinnat

Important Spring Sale 649

Nro Esine

611 An 18K gold ring set with round brilliant-cut diamonds.

612 An 18K gold and cultured South Sea pearl pendant set with round brilliant-cut
diamonds.

613 A Royal gold, enamel, pearl and rose cut diamond shell brooch.

614 Herman Lindqvist, View of Strandvagen, Stockholm.

615 Oskar Bergman, Rosendals palace in winter.

616 Per Ekstrom, View over Norrbro, Stockholm.

617 Anna Palm de Rosa, The Royal Palace of Stockholm.

618 Louis Sparre, Landscape from Gotland.

619 Anna Gardell-Ericson, By the water in Paris.

620 Carl Wilhelmson, "Vid danssalen" (At the dance salon).

621 Georg Pauli, Woman on the way into the water.

622 Axel Erdmann, Molin's fountain in Kungstradgarden.

623 Johan Ericson, Fishing village in Bohuslan.

624 Olof Arborelius, Horse market.

625 Olof Arborelius, "Vilplats".

626 Martin Mijtens d.y (van Meytens) Studio of, "Fredrik I" (1676-1751).

627 Martin Mijtens d.y (van Meytens) Studio of., "Ulrika Eleonora dy" (1688-1741).

628 Lucas von Breda da Attributed to, Allegory portrait of a lady.

629 David von Krafft Studio of, "Karl XII" (1682-1718).

630 David von Krafft His studio, "Karl XII” (1682-1718).

631 Johan Sylvius Studio of, Aurora, Goddess of dawn.

632 Carl Fredrik von Breda, "Service cartridge Mathias Juhlin" (1750-1814).

633 Carl Fredrik von Breda, "Nils Grandelius" (1745-1834).

634 Per Krafft d.&. His studio, "Fredrik Adolf Lowenhielm" (1743-1810).

635 Alexander Roslin, "Stanislas-Pierre Foache” (1737-1806).

636 Henrik Theodor Lundh, King Carl Xl (1682-1718).

637 Lorens Pasch d y Attributed to, "Fredrik Adolf, Duke of Ostergétland"” (1750-1803).

638 Lotte Laserstein, Portrait of Nora Bigner.

639 Lotte Laserstein, "Petra".

Vasarahinta

7 000 SEK

Ei myyty

26 000 SEK
13 000 SEK
Ei myyty

Ei myyty

34 000 SEK
18 000 SEK
9 000 SEK
30 000 SEK
8 000 SEK
22 000 SEK
15 000 SEK
Ei myyty

Ei myyty

40 000 SEK
14 000 SEK
Ei myyty

44 000 SEK
60 000 SEK
80 000 SEK
22 000 SEK
28 000 SEK
Ei myyty

Ei myyty

9 000 SEK
Ei myyty
140 000 SEK
240 000 SEK

Gloushis

Bukowski Auktioner AB
Arsenalsgatan 2
111 47 Stockholm

+46 (0)8 6140800
www.bukowskis.com
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Lopulliset hinnat

Nro Esine

640 Lotte Laserstein, Portrait of a farmers boy.
641 Lotte Laserstein, Portrait of Dr Winter.
642 Lotte Laserstein, The Neumans.

643 Lotte Laserstein, Portrait of Walter Bayer.

Important Spring Sale 649

644 Lotte Laserstein, By the beach Skandr/Falsterbo.

645 Lotte Laserstein, Nine portraits.

646 Lotte Laserstein, Traute.

647 Lotte Laserstein, Portrait of Else Becker.

648 Lotte Laserstein, "Im Atelier (Ernst und Traute Rose)".
649 Lotte Laserstein, Reclining model.

650 Lotte Laserstein, The American Girl.

651 Lotte Laserstein, Portrait of Anders Celsing.

652 Lotte Laserstein, Portrait of a couple.

653 Lotte Laserstein, Female doctor.

654 Lotte Laserstein, Portrait of Sibler.

655 Lotte Laserstein, At the Theater.

656 Lotte Laserstein, "Petra".
657 Lotte Laserstein, Self portrait.
658 Lotte Laserstein, Self portrait.

659 Lotte Laserstein, Self portrait.

660 Lotte Laserstein, Girl with her hair up.

661 Lotte Laserstein, Traute, nude.

662 Lotte Laserstein, Traute in bed.

663 Lotte Laserstein, Gottfried Meyer.

664 Lotte Laserstein, Sleeping baby.

665 Gustaf Fjaestad, Winter landscape with snow-covered pine trees.

666 Gustaf Fjaestad, Landscape.

667 Gustaf Fjaestad, Snowy landscape.

668 Einar Nerman, Pojke med grodor (Tummelisa).

669 Jenny Nystrom, "Skjutsgossen".

Vasarahinta

220 000 SEK
360 000 SEK
48 000 SEK
55 000 SEK
65 000 SEK
120 000 SEK
320 000 SEK
400 000 SEK
400 000 SEK
65 000 SEK
200 000 SEK
135 000 SEK
50 000 SEK
120 000 SEK
110 000 SEK
130 000 SEK
46 000 SEK
70 000 SEK
90 000 SEK
100 000 SEK
24 000 SEK
48 000 SEK
75 000 SEK
26 000 SEK
18 000 SEK
840 000 SEK
40 000 SEK
115 000 SEK
Ei myyty

22 000 SEK

Gloushis

Bukowski Auktioner AB
Arsenalsgatan 2
111 47 Stockholm

+46 (0)8 6140800
www.bukowskis.com
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Lopulliset hinnat

Nro

670
671

672
673
674
675
676
677
678
679
680
681

682
683
684
685
686
687
688
689
690
691

692
693
694
695
696
697

697A
697B

Esine

Jenny Nystrom, Woman on a stroll.

Important Spring Sale 649

Ottilia Adelborg, "Blomstersiffror med rim", 20 + 1 pcs.

Jenny Nystrom, Christmas Eve.

Jenny Nystrom, Tomtar och barn med lyckokldver, pengasack och flagga.

Bruno Liljefors, Fox and partridge (Rav och rapphona).

Thure Wallner, Wading bird.

Mosse Stoopendaal, Eurasian bullfinches.
Bruno Liljefors, Goshawk and grouse.
Bruno Liljefors, Mallards.

Bruno Liljefors, "R&f med rapphdna - krakor".

Otto Hesselbom, "Jul".

Hilding Werner, Twilight landscape, Glafsfijorden.

Otto Hesselbom, "Kvarndammen".

Bjorn Ahlgrensson, By the piano.

Hilding Werner, Evening landscape.

Helmer Osslund, Landscape, Angermanland.

Nils Méllerberg, "Sigyn".

Tore Strindberg, "Klagande Orfeus" (Orpheus complaining).

Nils Méllerberg, "Eva I".

Nils Mdllerberg, "Mor och barn" (Mother and child).

Carl Eldh, "Dansen" (The dance).

Carin Nilson, Nude.

Arvid Knoppel, Two deer.

Arvid Knéppel, Lynx hunting.

Arvid Kn6ppel, Buffalo.
Arvid Knoppel, Deer.
Arvid Knoppel, Elk.

Arvid Kn6ppel, Buffalo.

William Blair Bruce, "Evening on the Baltic”.

Venny Soldan-Brofeldt, Birch pollen.

Vasarahinta

44 000 SEK
80 000 SEK
52 000 SEK
85 000 SEK
105 000 SEK
26 000 SEK
38 000 SEK
250 000 SEK
85 000 SEK
85 000 SEK
22 000 SEK
Ei myyty

32 000 SEK
Ei myyty

Ei myyty

26 000 SEK
12 000 SEK
40 000 SEK
12 000 SEK
Ei myyty

22 000 SEK
11 000 SEK
5 000 SEK
Ei myyty

Ei myyty

Ei myyty

34 000 SEK
25 000 SEK
105 000 SEK
120 000 SEK

Gloushis

Bukowski Auktioner AB
Arsenalsgatan 2
111 47 Stockholm

+46 (0)8 6140800
www.bukowskis.com
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Lopulliset hinnat

Nro

697C
697D
698
699
700
701
702
703
704
705
706
707
708
709
710

Al
712
713
715
716
717
718
719
720
721
722
723
724
725

Esine

Carl Milles, ”A la belle Etoile” (Under the stars).

Carl Larsson, Coastal landscape.

Important Spring Sale 649

Jean-Marc Nattier After, Louise-Marie of France (1737-1787).

Francis Cotes Attributed to, A man in justacorpe.

Aelbert Cuyp Attributed to, "Tva barn".

Aelbert Cuyp Circle of, Full figure portrait of a boy.

Adriaen van Ostade Circle of, The village fight.

Cornelis Pietersz. Bega Circle of, The fight.

Alessandro Gherardini His studio, Ascension of the Virgin.

Italian artist, 17th Century, The triumphant Constantine the Great entering Rome.

Giovanni Battista Salvi da Sassoferrato Follower of, Madonna.

Jusepe de Ribera Follower of, Saint Paul of Thebe.

Italian school, 17th Century, The burial.

Jan van den Hoecke Follower of, Allegory over mortality.

Leif-Erik Nygards, "Marilyn Monroe photographed in Los Angeles at Bel Air Hotel, June

27th 1962".

Sam Samore, "Untitled (Betty Ford)", 1985.
Elizabeth Peyton, "Nick".

Terry O'Neill, "Brigitte Bardot, Spain, 1971".

Cindy Sherman, "Untitled (Pregnant woman)", 1990-1991.

Per Ekstrom, French landscape in sunset.
Severin Nilson, Children playing by the water.

Alfred Thorne, Lake view with cabins.

Bruno Liljefors, Swans among yellow water lilies.

Anton Genberg, Farm houses with haystack.

Carl Georg Arsenius, Horse looks out from the stable.

Ernst Josephson, "Drottningen".
Ernst Josephson, "Kvinna med spjut".
Ernst Josephson, "Krigare".

Carl Larsson, "Vérflod/Oversvémning".

Vasarahinta
Ei myyty

10 000 SEK
30 000 SEK
Ei myyty

60 000 SEK
260 000 SEK
8 000 SEK
8 000 SEK
20 000 SEK
Ei myyty

26 000 SEK
90 000 SEK
Ei myyty

22 000 SEK

Ei myyty

Ei myyty

42 000 SEK
Ei myyty

35 000 SEK
26 000 SEK
22 000 SEK
Ei myyty

155 000 SEK
Ei myyty

Ei myyty

19 000 SEK
Ei myyty

19 000 SEK
2 600 000 SEK

Gloushis

Bukowski Auktioner AB
Arsenalsgatan 2
111 47 Stockholm

+46 (0)8 6140800
www.bukowskis.com
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Lopulliset hinnat

Nro

726
727
728
729
730
731

732
733
734
735
736
737
738
739
740
741

742
743
744
745
746
747
748
749
750
751

752
753
754
755

Esine

Important Spring Sale 649

Carl Larsson, Congratulatory greeting with summer flowers.

John Bauer, Fairytale landscape.
Carl Wilhelmson, 'Hostdag" (Fiskebackskil)' (Autumn day, Fiskebackskil).

Carl Wilhelmson, Vadstena.

Severin Nilson, Women rowing by the castle of Gripsholm.

Carl Wilhelmson, "Gitana"/"Den svarta killingen".

Karl Nordstrom, Costal view from Tjorn.

Christian Fredrik Swensson (Svensson), Coast of Kalmar.

Ruth Milles, "Yvonne".

Ruth Milles, "Bukett Lisa" (Bouquet Lisa).

Ruth Milles, "Grand-mere et sa petite fille".

Gudmar Olovson, "SM Le Roi de Suede" (HRH The King of Sweden).
Tore Strindberg, "Krokus".

Carl Eldh, "Man och kvinna" (Man and woman).

Carl Milles, "Fl6jtblasande angel" (Angel with a flute).

Carl Milles, Deer.

Nils Mollerberg, "Kontemplation" (Contemplation).

Carl Milles, "Man and Pegasus".

Carl Milles, Wild boar.

Carl Milles, "Folke Filbyter".

Fritz Lindstrém, French landscape.

Helmer Osslund, "Varstamning - Angermanalven".

Nils Kreuger, A hay barge.

Bruno Liljefors, Black grouses in autumn.
Otto Hesselbom, Summer landscape.
Per Ekstrom, Twilight landscape.

Prins Eugen, Vitemolla windmill.

Prins Eugen, "Orangeriet Rosendal".
Prins Eugen, "Utsikt mot dsarna".

Carl Larsson, "Gumman i Maj manad".

Vasarahinta

20 000 SEK
24 000 SEK
310 000 SEK
34 000 SEK
16 000 SEK
420 000 SEK
28 000 SEK
Ei myyty

18 000 SEK
13 000 SEK
Ei myyty

Ei myyty

17 000 SEK
8 000 SEK
48 000 SEK
50 000 SEK
28 000 SEK
Ei myyty

Ei myyty

55 000 SEK
Ei myyty

115 000 SEK
26 000 SEK
350 000 SEK
11 000 SEK
40 000 SEK
30 000 SEK
32 000 SEK
30 000 SEK
1800 000 SEK

Gloushis

Bukowski Auktioner AB
Arsenalsgatan 2
111 47 Stockholm

+46 (0)8 6140800
www.bukowskis.com
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Lopulliset hinnat

Important Spring Sale 649

Nro Esine
756 Elsa Beskow, Lasse throwing a ball to Prince September in the maple tree.
757 Carl Larsson, Women's portraits, probably depicting Sigrid von Essen.

757A Bruno Liljefors, Fox in a winter landscape.
757B Gustaf Ankarcrona, Mail coachman.

757C Carl Larsson, The garden in Sundborn.
758 Fredrik Wretman, "Minitrans".

759 Lars Lerin, "Hamnen i Nordland".

760 Torsten Andersson, "Ett trad, en skulptur - eller kanske en malning".

761 Christo & Jeanne-Claude, "Wrapped Reichstag (Project for Berlin)".

762 Henry Moore, "Seven Studies for Standing and Seated Figures".

763 Nathalia Edenmont, "Almost Flowers", 2007.

764 Albert Blombergsson, Ships in sunset.

765 Albert Blombergsson, Coastal landscape in cattle in sunset.

766 Per Wilhelm Cedergren, The Royal Palace, Stockholm from the lake Saltsjon.

767 Johan Tobias Sergel, "Achilles" (*Achilles i Lykomedes hof”).

768 Elias Martin Attributed to, Costal landscape with forecastle.

769 Elias Martin Tillskriven, Pastoralt landskap med herdepar och boskap.

770 Marcus Larsson, Marin med Norskflaggat fartyg.

771 Marcus Larsson, "Sjostycke”.
772 Johan Philip Korn, Landscape with figures.
773 Per Krafft d.a., Gustaf Ill (1746-1792).

774 Lars Henning Boman, The Love Letter.

775 Sophie Adlersparre, Still life with flowers, fruits and a child.

776 Per Daniel Holm, Sunshine over the mountains.
777 Per Daniel Holm, "Kvickjock".
778 Carl d'Unker, "Infor polisen”.
779 David Klocker Ehrenstrahl studio of, "Jaktrast".

780 Swedish artist, 18th Century, still life with crayfish and drinking jugs.

781 Johan Tietrich Schoultz, The battle at Uransari June 16, 1790.

781A Pehr Hillestréom, "Spinnerska". (The Spinner).

Vasarahinta
Ei myyty

40 000 SEK
110 000 SEK
26 000 SEK
Ei myyty

20 000 SEK
270 000 SEK
55 000 SEK
900 000 SEK
Ei myyty

48 000 SEK
15 000 SEK
11 000 SEK
70 000 SEK
420 000 SEK
6 500 SEK

5 000 SEK
46 000 SEK
Ei myyty

Ei myyty

580 000 SEK
Ei myyty

22 000 SEK
26 000 SEK
8 000 SEK

Ei myyty

260 000 SEK
55 000 SEK
48 000 SEK

Ei myyty

Gloushis

Bukowski Auktioner AB
Arsenalsgatan 2
111 47 Stockholm

+46 (0)8 6140800
www.bukowskis.com
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Lopulliset hinnat

Nro

782
783
784
785
786
787
788
789
790
791

793
794
795
796
797

798
799
800
801
802
803
804
805
806
807
808
809
810
81

Esine

Important Spring Sale 649

Thomas Benjamin Kennington, Girl braiding her hair.

Paul Fischer, Portrait of a lady.
Charles Josuah Chaplin, "Madelaine".

Anders Zorn, "Gods-Kari".

Naten lagas.

Johan Tirén, Sdpmi boy in a mountain landscape.

Karl Kaufmann, View over The Doge's Palace and Campanile, Venice.
Michel-Jean Cazabon, Bamboo Arch, Trinidad.

Adolf Holzel (Hoelzel), "Dorfstrasse 1880-31".

Alexei Petrovich Bogoljuboff, The river Don in moonlight.

André Derain, Portrait of a man.
Pelle Swedlund, Ship in the distance.
Helmer Osslund, Summer evening in Adalen.

Hugo Alfvén, Archipelago.

Carl Fredrik Hill, "Vag med sittande hund, Fontainebleau" (Road with sitting dog,

Fontainebleau).

Carl Fredrik Hill, Mountain landscape.
Carl Fredrik Hill, Mountain landscape.
Jan Hafstrom, 'Walker's Escape'.

Cindy Sherman, "Untitled (In honor of Mark Morrisroe)", 19980-2000.

Bruce Weber, "NYC Studio (from The Indomitable Spirit Portfolio)", 1986-1989.

Ola Billgren, "Blommor i morkret VII".

Laurie Simmons, "Walking House", 1996.

Carl Wilhelmson, Sketch for "Kyrkfolk i bat".
Mathilda Brantstrém, Judith and Holofernes.
Jacob Hendrik Pierneef, "Road to Kameelberg".
William Huggins, "Lioness".

Edmund Blair Leighton, "Faded Laurels".

Janet Cumbrae Stewart, "The old shawl".

Eugene Anatole Carriere, "Etude pour Jeanne d'Arc".

Vasarahinta

55 000 SEK
40 000 SEK
42 000 SEK
3 550 000 SEK
Ei myyty

26 000 SEK
24 000 SEK
110 000 SEK
Ei myyty

Ei myyty

6 500 SEK
22 000 SEK
Ei myyty

36 000 SEK

Ei myyty

40 000 SEK
42 000 SEK
170 000 SEK
140 000 SEK
Ei myyty

Ei myyty

Ei myyty

55 000 SEK
Ei myyty

Ei myyty

Ei myyty

Ei myyty

28 000 SEK
330 000 SEK

Gloushis

Bukowski Auktioner AB
Arsenalsgatan 2
111 47 Stockholm

+46 (0)8 6140800
www.bukowskis.com
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Lopulliset hinnat

Nro

812
813
814
815
816
817
818
819
820
821
822
823
824
825
826
827
828
829

830
831

832
833
834
835
836
837
838
839
840

Esine

John Bauer, "Humpe".

Important Spring Sale 649

Gudmar Olovson, "Derniere fleur d’automne" (The last flower of autumn).

Nils Méollerberg, "Flicka som kammar sig" (Girl combing her hair).

Carl Milles, "Heraldiskt lejon" (=Heraldic lion).

Christian Eriksson, "Jakt" (Hunt).

Carl Milles, "Poseidon".

Nils Mollerberg, "Dansen" (The dance).
Ferdinand Ligerth, Discobolus.

Emil Nasvall, Standing woman.

Carl Milles, "Kampen for tillvaron" (Struggle for Existence).

Carl Milles, Two children and a dog.

John Boérjeson, The Music.

Peter Paul Rubens Follower of, "Caritas Romana".

Wouter Knijff (Knyff) Circle of, Castle by the river.

Pieter Snyers (Snijers) Attributed to, Hunting still life.

Alexander Roslin, "Antoinette Agathe Montaudoliin de Launay" (née Pascaud).

Alexander Roslin, "Arthur Montaudouin de Launay" (1735-1793).

Unknown artist, 17th Century, Portrait probably depicting "Hans Ulrich von

Schaffgotsch" (1595-1635).

Unknown artist, 18th Century, Landscape with figures and riders beside a manor, a pair.

Gaspar de Witte Circle of, Extensive landscapes with figures beside a village, a pair.

Louis Chalon Circle of, Extensive landscapes with walking figures, a pair.

Adriaen Boudewyns & Peeter Bout, Landscape with resting travelers, a pair.

Frans Snyders Follower of, Bear hunt with dogs.

Claude Lorrain After, Port scene with the Villa Medici.

Arnold Plagemann, Seascape with ships.

Albert Berg, attributed to, Battle of Orford Ness 1704.

Thomas Rose Miles, Rescue at sea.

Ivan Constantinovich Aivazovsky, Dawn over Yalta.

Ivan Constantinovich Aivazovsky, Crimean night, view of Oreanda and Aiu-Dagh.

Vasarahinta

32 000 SEK
Ei myyty

55 000 SEK
Ei myyty

38 000 SEK
140 000 SEK
Ei myyty

8 000 SEK
Ei myyty

48 000 SEK
55 000 SEK
Ei myyty

32 000 SEK
16 000 SEK
44 000 SEK
Ei myyty

210 000 SEK
11 000 SEK

Ei myyty

Ei myyty

Ei myyty

Ei myyty

40 000 SEK

Ei myyty

9 500 SEK

26 000 SEK

24 000 SEK

4 050 000 SEK
4 000 000 SEK

Gloushis

Bukowski Auktioner AB
Arsenalsgatan 2
111 47 Stockholm

+46 (0)8 6140800
www.bukowskis.com
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Lopulliset hinnat

Important Spring Sale 649

Nro Esine

841 Carl Frederik Sgrensen, Stockholm from Riddarholmen.

842 Georg Pauli, Seated woman.

843 Johan Axel Gustayv, "J.A.G." Acke, Woman against a night sky.

844 Ivan Aguéli, Portrait of a woman.

845 Anders Zorn, "Kuvasangen".

846 Wilhelm von Gegerfelt, Rainy skies over Paris.

847 Gustave (Gustaf) Albert, "La Seine a Paris, pres de I'Hotel-de-Ville".

848 Hans Dahl, Woman in a fjord landscape.

849 Hans Dahl, The hay boat is coming home.

850 Adelsteen Normann, Fjord landscape.

851 Jacob Hagg, Ship of the line under full sail off Vinga.

852 Christian Fredrik Swensson (Svensson), Marin med franskflaggade batar.

853 Hjalmar Munsterhjelm, Coast landscape.

854 Bruno Liljefors, Flying seagulls (Larus canus).

855 Carl Skanberg, A walk in the forest.

856 Severin Nilson, Landscape with birch trees.

857 Bruno Liljefors, Black grouses.

858 Bruno Liljefors, "Kif om maten".

859 Bruno Liljefors, Hare in an autumn landscape.

860 Leo Putz, "Stadtgarten im Schnee".

861 Wilhelm Behm, View from France.

862 Georg Pauli, Women in the market.

863 Carl Larsson, "Sné i Grez" ("Snow in Grez").

864 Ingeborg Westfelt-Eggertz, "L'heure de musique militaire au jardin de Tuilleries".

865 Axel Lindman, Bazar street, North Africa.

865A  Nicola Filotesio (Cola dell'’Amatrice) Circle of, Landscape with The Holy family and John
The Baptist.

866 Pieter Gerritsz. van Roestraten, Still lite with objects of silver, fruits and a knife.

867 Sebastiano Lazarri Attributed to, Trompe I'oeil wit drawings and playing cards a pair.

868 Benjamin Auguste Louis Damman, Still lite with carpets, urn and sword.

Vasarahinta

95 000 SEK
25 000 SEK
14 000 SEK
70 000 SEK
2 650 000 SEK
110 000 SEK
Ei myyty

100 000 SEK
90 000 SEK
36 000 SEK
150 000 SEK
Ei myyty

Ei myyty

65 000 SEK
12 000 SEK
16 000 SEK
120 000 SEK
22 000 SEK
120 000 SEK
95 000 SEK
10 000 SEK
8 000 SEK
Ei myyty

22 000 SEK
Ei myyty

180 000 SEK

120 000 SEK
150 000 SEK

Ei myyty

Gloushis

Bukowski Auktioner AB
Arsenalsgatan 2
111 47 Stockholm

+46 (0)8 6140800
www.bukowskis.com
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Lopulliset hinnat

Nro

869
870
871

872
873
874
875
876
877
878

879
880

881

882
883
884
885
886
887
888
889
890
891

892
893
894
895
896

Esine

Important Spring Sale 649

Johan (Giovanni) Richter, San Michele in Isola, Venice.

Didier Nicolas Boguet, Extensive costal landskap with castle.

Jacob van Ruisdael Circle of, Landscape with figures by a waterdfall.

David Klocker Ehrenstrahl Studio of, "Vit ekorre".

Justus Juncker, The philosopher.

Gerard Terborch Circle of, The Letter.

Bartholomeus Spranger Circle of, The mystical marriage of Saint Catherine.

Arnold Houbraken, Pharaoh's daughter finding of Moses/Elijah, a pair.

Francesco Francanzano Attributed to, Saint Paul.

Martin Rudolf Heland, Munkbron towards Riddarhuset/Kungstradgarden with Jacobs

kyrka and Makalos.

Johan Fredrik Martin, "Stockholm sedt ifrdn Mélare sidan".

Johan Fredrik Martin, "Stockholm at Saltsjon" (Frélich: "Utsigt af Stockholm tagen ifran

ingangen till Blasieholmen").

Jakob Bjorck, "Herman af Petersens” (1743-1814) & his wife Anna Elisabet af Petersens

(née Silfverschiold) (1747-1789).
Johan Peter Cumelin, "Vue de Finspong".

Lars Grandel, Study of a monogram "GW".

Thomas van Apshoven Attributed to, Outside The Inn.

Bengt Nordenberg, Family in the workshop.

Pieter de Molijn (Molyn) Attributed to, Archaic landscape.

Michelangelo Pace da Campidoglio Attributed to, Still life with fruits in a landscape.

Ernst Josephson, "Kokspigan".

Owe Zerge, "Victoria Mortis".

Olle Hjortzberg, Still life with a view.
Olle Hjortzberg, Interior med hyacinths.
Clara Lofgren, Spring flowers.

Anders Zorn, "The Letter".

Hugo Birger, 'Spakvinnan vid La Mesquita' (The fortune teller at La Mesquita).

Hugo Salmson, "Rokoko".

Johan Krouthén, In the gardens.

Vasarahinta

Ei myyty

24 000 SEK
Ei myyty

310 000 SEK
Ei myyty

Ei myyty

Ei myyty

Ei myyty

Ei myyty

13 000 SEK

16 000 SEK
32 000 SEK

90 000 SEK

11 000 SEK
Ei myyty

Ei myyty

26 000 SEK
Ei myyty

Ei myyty

Ei myyty

370 000 SEK
Ei myyty

Ei myyty

18 000 SEK
500 000 SEK
Ei myyty

Ei myyty

60 000 SEK

Gloushis

Bukowski Auktioner AB
Arsenalsgatan 2
111 47 Stockholm

+46 (0)8 6140800
www.bukowskis.com
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Lopulliset hinnat

Important Spring Sale 649

Nro Esine

897 Johan Krouthén, Summer landscape with cabin, lake and cows.

898 Johan Krouthén, Summer landscape with cows.

899 Carl Larsson, "Korsbarsblom" / "Kvinna i landskap" (Cherry blossom / Woman in a
landscape).

900 Otto Sinding, Boy fishing.

901 Ida Gisiko-Sparck, Coastal landscape.

902 Axel Petersson Doderhultarn, Standing accordionist.

903 Axel Petersson Doderhultarn, Dancing couple.

904 Axel Petersson Doderhultarn, Seated accordionist.

905 Axel Petersson Doderhultarn, "Bevaringsmonstring" (The Enroliment Act), (8).

906 Axel Petersson Doderhultarn, "Krigsminister Rappe" (Minister of War Rappe).

907 Axel Petersson Doderhultarn, Man with hat.

908 Giambologna After, "Crouching Venus".

909 Alexandre Falguiere, "Vainqueur au combat de cogs" (Winner of the cock fight).

910 Giambologna After, Mercury.

M Pierre Lepautre After, Aeneas saves his father Anchises and his son Ascanius from the

fires of Troy (after a model by Girardon).

912 Nils Méllerberg, "Langtan" (Longing).
913 lvar Kamke, Efter badet.
914 Axel Petersson Déderhultarn, "Fingerkrok".

915 Axel Petersson Doderhultarn, Man in shackles.
916 Nils Kreuger, "Gléanta i dungen".
917 Olof Arborelius, The market.

918 Johan Tirén, Young Sdmi by the waterfall.

919 Victor Forssell, Motiv fran Stigbergsgatan, Stockholm.

920 Frans Wilhelm Odelmark, Utsikt mot Helgeandsholmen, Stockholm.

921 André Derain, "Portrait de Femme Brune aux Yeux Baissés".

922 Eero Jarnefelt, The Aurora Society.

923 Carl Fredrik Hill, 'View over Champagne' (Utsikt mot Champagne).

924 Carl Oscar Borg, Three riders.

925 Harry Jackson After, "Pony Express lII".

Vasarahinta

46 000 SEK
36 000 SEK

Ei myyty

80 000 SEK
Ei myyty

18 000 SEK
55 000 SEK
22 000 SEK
70 000 SEK
Ei myyty

16 000 SEK
20 000 SEK
24 000 SEK
10 000 SEK
15 000 SEK

36 000 SEK
Ei myyty

18 000 SEK
8 000 SEK

11 000 SEK
Ei myyty

Ei myyty

26 000 SEK
40 000 SEK
100 000 SEK
24 000 SEK
1000 000 SEK
48 000 SEK

Ei myyty

Gloushis

Bukowski Auktioner AB
Arsenalsgatan 2
111 47 Stockholm

+46 (0)8 6140800
www.bukowskis.com
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Lopulliset hinnat

Nro

926
927
928
929
930
931
931A
931B
931C
931D
931E
931F

932
933
934
935
936
937
938
939
940
941

942

944
945
946
947
948
949

Esine

Pelle Swedlund, Ship at dusk.
Helmer Osslund, Landscape with a chimney.
Roland Svensson, Stora Nassa.

Bruno Liljefors, A family of foxes.

Important Spring Sale 649

John Bauer, Two young shepherds outside the city walls.

Anders Zorn, The cousins.

Carl Samuel Graffman, 11 drawings mounted on a printed sheet.

Amalia Lindegren, Italian girl.

Joseph Magnus Stack, "Minne". A wheel steamer beside Stockholms slott.

Rembrandt Harmensz van Rijn Follower of, "Hendrickje Stoffels" (1627-1663).

Elias Martin, Self portrait.

Carl August Ehrensvérd, King Gustav Il and a portriat of a man, probably Rutger

Macklean (1742-1816), en face.
Helene Schjerfbeck, Portrait of young boy.

Signe Gronberger, "Gamle Kristine".

Helene Schjerfbeck, Study of a girl in a long skirt.

Albert Edelfelt, Portrait of Ragnar, son of the artist Berndt Lindholm.

Ingrid Ruin, On the cliff.

Helmer Osslund, Female portrait against a red background.

Johan Krouthén, "Marstrandsregatta".

Johan Ericson, Marstrand inlet.

Jacob Hagg, Coastal landscape with anchored ships.

Severin Nilson, Familjebild vid gardens brunn.

Adolf Ulrik Wertmdiller, Portrait of Madame Marie-Anne-Louise Genet (1724-1796),

known as Lise.

Maria Wiik, Skymningslandskap med uppdragen bat.

Eero Jarnefelt, Lake Pielinen; View from Koli.
Eero Jarnefelt, Birchtrees.

Hugo Simberg, A ship with timber.

Edvard Bergh, Landscape with fjord, Bohuslan.

Akseli Gallen-Kallela, An inland settlement under construction.

Vasarahinta

26 000 SEK
80 000 SEK
46 000 SEK
675 000 SEK
Ei myyty

90 000 SEK
Ei myyty

6 000 SEK
5 000 SEK
36 000 SEK
15 000 SEK

Ei myyty

250 000 SEK
12 000 SEK
Ei myyty

400 000 SEK
16 000 SEK
Ei myyty

280 000 SEK
48 000 SEK
Ei myyty

Ei myyty

90 000 SEK

36 000 SEK

40 000 SEK

100 000 SEK
30 000 SEK

Ei myyty

100 000 SEK

Gloushis

Bukowski Auktioner AB
Arsenalsgatan 2
111 47 Stockholm

+46 (0)8 6140800
www.bukowskis.com
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Lopulliset hinnat

Nro Esine

950 Oscar Bjorck, A fisherman in his boat at sea.

Important Spring Sale 649

950A  Ferdinand von Wright, Study of a Birch tree; pencilstudies of tree trunks (verso).

951 A blue and white four clawed dragon bowl, Qing dynasty, 18th Century.

952 A doucai carp bowl, Qing dynasty, early 18th Century.

953 A Chinese five clawed dragon jar, with Qianlong mark, possibly Republic.

954 A blue glazed censer, Qing dynasty, 18th Century.

955 A pair of blue and white tea caddies, Qing dynasty, Kangxi (1662-1722).

956 A blue and white ewer, Qing dynasty, Kangxi (1662-1722).

957 A blue and white dish, Qing dynasty, Kangxi (1662-1722).

958 A set of two blue and white Transitional dishes, 17th Century.

959 A blue and white Transitional tea caddy, 17th Century.

960 A blue and white Transitional vase, 17th Century.

961 A blue and white Transitional chop stick holder, 17th Century.

962 A blue and white kraak dish, Ming dynasty, Wanli (1572-1620).

963 A blue and white melon shaped jar, Ming dynasty, Wanli (1572-1620).
964 A white glazed anhua decorated stemcup, Ming dynasty (1368-1644).
965 A blue and white celadon ground jar, Ming dynasty (1368-1644).

966 A blue and white charger, Ming dynasty, 1540's.

967 A small blue and white jar with the monogram IHS mirrored, Qing dynasty, 19th Century.

968 A pair of laque burgaute stem cups, Qing dynasty,

969 A blue and white Vietnamese kendi, 16th Century.

970 A blue and white Transitional jar with cover, 17th Century.

971 A famille rose 'nine dragon' brush pot, Qing dynasty, Qianlong (1736-95).

972 A bronze ritual wine vessel, jue and a bowl, possibly Shang and Ming dynasty.

973 Two yellow glazed pottery figures, Tang/Sui dynasty.

974 A wooden scultpure of Guanyin, Ming style but later.

975 A famille rose serving dish, Qing dynasty, Qianlong (1736-95).

976 A famille rose charger, Qing dynasty, Qianlong (1736-95).

977 A famille rose serving dish, Qing dynasty, Qianlong (1736-95).

978 A blue and white lotus dish, Qing dynasty with Qianlong mark.

Vasarahinta

105 000 SEK
Ei myyty

12 000 SEK
75 000 SEK
36 000 SEK
11 000 SEK
17 000 SEK
8 000 SEK
26 000 SEK
4 000 SEK

8 500 SEK
40 000 SEK
12 000 SEK
Ei myyty

6 500 SEK
17 000 SEK
36 000 SEK
40 000 SEK
6 000 SEK
18 000 SEK
Ei myyty

120 000 SEK
38 000 SEK
42 000 SEK
7 000 SEK
Ei myyty

9 500 SEK

9 000 SEK

3 500 SEK
145 000 SEK

Gloushis

Bukowski Auktioner AB

Arsenalsgatan 2
111 47 Stockholm

+46 (0)8 6140800
www.bukowskis.com
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Lopulliset hinnat

Nro

979
980

981

982
983
984
985

986
987
988

989
990
991

992
993
994
995
996
997
998

999

1000

1001

1002
1003
1004

Esine

Important Spring Sale 649

A set of three blue and white cups, late Qingdynasty, circa 1900.

A set of eight blue and white spoons, Qing dynasty, Guangxus six character mark and

period (1874-1908).

A Chinese zitan altar table with cloisonné placques, Qing dynasty, Qianlong period

(1736-1795).

A Chinese hardwood chair, Qing dynasty (1644-1912).

A nephrite figure of two mythical creatures, China, early 20th Century.

A scroll painting, late Qing dynasty. Signed.

A Chinese album with paintings of Envoys Presenting Tribute [I[J[I(Zhigong tu), probably

17thCentury, after an old master.

A scroll painting, ink on silk laid on paper, signed Zhu Sheng (1618-1690).

A Chinese fan signed Tang Xinyu, and dated to 1927 in an embroidered silk case.

A Chinese scroll painting, ink and colour on silk laid on paper, late Qing dynasty/early

20th Century.

A set of four scroll paintings from an album, Qing dynasty 1664-1912).

A Chinese painting/tapestry, late Qing dynasty.

Map of China, after an original from 1606, by Jodocus Hondius.

A small hardwood recessed-leg table, Qing dynasty, 17th/18th Century.

A pair of Chinese Hongmu side tables, Qing dynasty, 19th Century.

A hardwood dressing table box with mirror, late Qing dynasty, 19th Century.

A Chinese embroidered silk robe, late Qing dynasty/early 20th Century.

A silk mantel/robe, circa 1900.

A tripod bronze censer, 17/18th Century with Xuande mark.

A bronze figure of a white Tara, possibly Qingdynasty, Pala-revival style, 17th/18th

Century.

A small gilt bronze figure wrathful deity riding on a corpse, Tibeto-Chinese, 18th

Century.

A bronze vessel in the shape of a mythical creature, late Ming dynasty/early Qing

dynasty.

A bronze censer with cover in the shape of a duck, Qing dynasty, 17th/19th Century.

A bronze vase, late Qing dynasty with archaistic mark.

A bronze sculpture of a daoist dignitary, Qing dynasty, 18/19th Century.

An enamel on copper bowl, Qing dynasty, 18th/19th Century.

Vasarahinta

55 000 SEK
4 500 SEK

820 000 SEK

115 000 SEK
85 000 SEK
65 000 SEK
175 000 SEK

200 000 SEK
8 500 SEK
30 000 SEK

6 000 SEK
6 500 SEK
5 500 SEK
Ei myyty

75 000 SEK
18 000 SEK
4 500 SEK
Ei myyty

15 000 SEK
26 000 SEK

13 000 SEK

70 000 SEK

16 000 SEK
4 500 SEK
Ei myyty
Ei myyty

Gloushis

Bukowski Auktioner AB
Arsenalsgatan 2
111 47 Stockholm

+46 (0)8 6140800
www.bukowskis.com
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Lopulliset hinnat

Nro

1005
1006
1007
1008
1009

1010

101

1012
1013
1014
1015

1016
1017
1018
1019
1020
1021
1022
1023
1024
1025
1026
1027
1028
1029
1030
1031
1032

Esine

Important Spring Sale 649

A green and yellow glazed figure of a dignitary and a tiger, Ming dynasty (1368-1644).

A pair of Chinese flower pots, Qing dynasty, 19th Century.

A yellow glazed 'five clawed dragon' vase, Qing dynasty with Kangxi six character mark.

A pair of yellow glazed bowls, late Qing dynasty with six character mark.

A pair of blue and white and iron red decorated dragon dishes, Qing dynasty with

Daoguang mark.

A pair of blue and white and iron red decorated dragon dishes, Qing dynasty with

Qianlong mark.

A celadon glazed vase, Qing dynasty, 19th Century.

A Japanese kutani bowl, Edo period (1666-1868).

A box with a Japanese satsuma tea service, early 20th Century. (15 pieces).

A Japanese cloisonné bowl, 20th Century.

A box with a Japanese silver tea and coffee service by Miyamoto Shoko, Tokyo, early

20th Century.

A Japanese lacquer box with cover, Meiji period (1868-1912).

A Japanese lacquer box, Meiji period (1868-1912). Signed.

A bronze vase with a bell, 19th Century, possibly Japanese. Signed.

A Japanese wood block print mounted as a kakiemono, early 20th Century.

A large black glazed jar, presumably late Ming dynasty.

A blue and white bowl with a turtle, possibly 17th Century.

A Transitional jar, 17th Century.

A famille rose lotus dish, Qing dynasty, Qianlong (1736-95).

A set of eight 'deer plates', Qing dynasty, Qianlong (1736-95).

A blanc de chine figure of a boy on an ox, late Qing dynasty.

A famille rose flower pot, Qing dynasty, 19th Century.

A rectangular famille rose flower pot, Qing dynasty, 19th Century.

A set of three famille rose dishes, late Qing dynasty with Daoguang mark in red.

A famille rose sgrafitto vase, Qing dynasty, 19th Century with Qianlong mark.

A Chinese 'five clawed dragon' dish, late Qing dynasty with Guangxu mark.

A Chinese Republic vase, with Qianlong mark.

A doucai vase, late Qing dynasty with a Jiajing mark.

Vasarahinta

13 000 SEK
Ei myyty

17 000 SEK
16 000 SEK
360 000 SEK

560 000 SEK

Ei myyty

9 000 SEK
5 000 SEK
20 000 SEK
30 000 SEK

6 000 SEK
5 000 SEK
Ei myyty

4 500 SEK
6 000 SEK
12 000 SEK
Ei myyty

14 000 SEK
16 000 SEK
7 000 SEK
13 000 SEK
10 000 SEK
9 500 SEK
12 000 SEK
38 000 SEK
Ei myyty

8 000 SEK

Gloushis

Bukowski Auktioner AB
Arsenalsgatan 2
111 47 Stockholm

+46 (0)8 6140800
www.bukowskis.com
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Lopulliset hinnat

Nro

1033

1034
1036

1037
1038
1039
1040
1041

1042
1043
1044
1045
1046
1047
1048
1049
1050
1051

1052
1053
1054
1055
1056
1057

1058
1059
1060

Esine

Important Spring Sale 649

A Chinese scroll painting, ink and colour on silk laid on paper, Qing dynasty, probably

18th Century.

A Chinese scroll painting, ink and colour on paper, Qing dynasty after Wen Zhenming.

A long scroll painting after Zhao Yong (Zhao Zhongmu 1289-1369), ink and colour on

paper and on silk, Qing dynasty.

A Chinse scroll painting, signed Yun Yuancheng, possibly 18th Century.

A large Chinese painting, by an anonymous artist, Qing dyanasty, 19th Century.

A Chinese scroll painting after Lan Meng (1644-1722), Qing dynasty.

A Chinese scroll painting, signed of Qiu Ying (1494-1551), but most likely later.

A Chinese painting by Feng Chaoran (1881/1882-1954), ink and colour on paper.

The Hongs of Canton by anonymous Chinese artist, around 1800.

A Chinese reverse glass painting, Qing dynasty, around 1800.

An album with 12 Chinese paintings by anonymous artist, Qing dynasty, 19th Century.

A pair of spotted bamboo chairs and a table, Qing dynasty, 19th Century.

A Chinese hardwood table/seat, Qing dynasty, 19th Century.

A Chinese black lacquered altar table with mother of pearl inlay, 17th /18th Century.

A silk embroidery, Qing dynasty, 19th Century.

A group of four framed rank badges, Qing dynasty, 19th Century.

Two embroidered silk panels, late Qing dynasty.

A Chinese embroiderd kang pillow, Qing dynasty, 19th Century.

A Chinese silk embroidery, Qing dynasty, 19th Century.

A Chinese robe, Qing dynasty, 19th Century.

An embrodered silk robe, Qing dynasty (1644-1912).

A Chinese silk embroidered wall panel/bedspread, Qing dynasty, 19th Century.

A Collectors Library, part 1. The History of China, Vol I-IV.

A Collectors Library, part 2. J. H. Gray, China, A History of the Laws, Manners and

Customs of ., Vol I-ll, London 1878.

A Collectors library, part 3. A group of books about Chinese Art (23 volumes).

A Collectors Library, part 4. A group of books about China. (10 volumes).

A Collectors Library, part 5. Edward T Chow Collection, Part | - lll. The Frederic Meyer

Collection of Chinese Art.

Vasarahinta

40 000 SEK

60 000 SEK
44 000 SEK

55 000 SEK
60 000 SEK
44 000 SEK
22 000 SEK
17 000 SEK
105 000 SEK
Ei myyty

4 000 SEK
15 000 SEK
Ei myyty

Ei myyty

8 500 SEK
24 000 SEK
8 500 SEK
5 000 SEK
7 500 SEK
12 000 SEK
8 000 SEK
17 000 SEK
5 000 SEK

Ei myyty

Ei myyty
12 000 SEK
4 000 SEK

Gloushis

Bukowski Auktioner AB
Arsenalsgatan 2
111 47 Stockholm

+46 (0)8 6140800
www.bukowskis.com
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Lopulliset hinnat

Nro Esine

Important Spring Sale 649

1061 A Collectors Library, part 6. A group of books on China and its litterature and history.

(33 volumes).

1062 A Collectors Library, part 7. A group of books about China. (19 volymes).

1063 A collectors libary, part 8. A group of books about Chinese Ceramics. (20 volumes).

1064 A collectors library, part 9. A group of books on China. (9 volumes).

1065 A Collectors Library, part 10. A group of books and pamflets on Chinese painting and

China. (12 in total).

1066 A Collectors Library, part 11. A group of books on expiditions, Tibet etc. (7 volumes).

1067 A Collectors Library, part 12. A group of books and pamflets on China (29

books/pamflets).

1068 A Collectors Library, part 13. A group of books about snuffbottles (20 volumes).

1069 A Collectors Library, part 14. A group of dictionarys and encyklopedias. (25 volumes).

1070 Part 15.A lot with various old catalogues from Bonhams, Christies and Sothebys on the

subject snuff bottles etc (68 cat).

1071 A Collectors Library, part 16. A group of books about snuff bottles (26 volumes).

1072 A Collectors Library, part 17. A lot with old Christies and Sothebys catalogues,

approximately 60 catalogues.

1073 A Collectors Library, part 18. A group of books by Osvald Sirén, five volumes.

1074 A Collectors Library, part 19. A group of litterature about the Swedish Explorer Sven

Hedin. (15 volumes).

1075 A Collectors Library, part 20. A group of books in Swedish on travels in Asia. (29

volumes).

1076 A Collectors Library, part 21. A group of books on gemstones. (11 volymes).

1077 A Collectors Library, part 22. A group of books in Swedish on travels to Asia. (33

volumes).

1078 A Collectors Library, part 23. A group of books on China by Johan Gunnar Andersson.

(4 volumes).

1079 A Collectors Library, part 24. A group of books on travels to Asia. (20 volumes).

1080 A Collectors Library, part 25. A group of books on Chinese Art and Works of Art in

Swedish. (30 volymes).
1081 Two scroll paintings with calligraphy, signed Bao Shichen (1775-1855).

1082 A scroll painting after Song Huizong, Qing dynasty.

1083 A Chinese fan painting, ink and colour on silk laid on paper, after a Song dynasty

painting, Qing dynasty.

1084 A Chinese fan painting, ink and colour on paper, Qing dynasty, 19th Century.

Vasarahinta

Ei myyty

Ei myyty
Ei myyty
Ei myyty
Ei myyty

Ei myyty
Ei myyty

6 500 SEK

Ei myyty
3 000 SEK

Ei myyty
12 000 SEK

3 000 SEK

Ei myyty

Ei myyty

Ei myyty
Ei myyty

1800 SEK

Ei myyty
Ei myyty

26 000 SEK
40 000 SEK
16 000 SEK

10 000 SEK

Gloushis

Bukowski Auktioner AB
Arsenalsgatan 2
111 47 Stockholm

+46 (0)8 6140800
www.bukowskis.com
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Lopulliset hinnat

Nro

1085
1086

1087

1088
1089

1090
1091
1092
1093
1094
1095
1096
1097
1098
1099
1100
1101
1102
1103
1104
1105
1106
1107
1108
1109
110
1M
M2

Esine

Important Spring Sale 649

A Chinese fan with Calligraphy by Ma Xulun (1884-1970).

A scroll painting of bamboo, after a Song dynasty painting, probably late Qing dynasty /

20th Century.

A collection of rubbings of the calligraphy of two Song dynasty artists Su Shi and Mi Fei,

early 20th Century.

A print of the 'Remaining Ink of Ming Virtues, in a wooden case, two volumes.

Casual Literary Notes by the Studio of Anjian. The original titel was inscribed by Sun

Zhutang (1879-1943).

A large gilt copper alloy figure of Tara, Ming dynasty (1368-1644).

A gilt-bronze figure of Vairochana, Ming dynasty (1638-1644).

A gilt-bronze figure of a Boddhisattva, Ming dynasty (1638-1644).

A bronze figure of Avalokiteshvara, Qing dynasty, 18th Century.

A bronze figure of a crowned goddess, Qing dynasty, 18th Century.

A bronze scultpure of Guanyin, Ming dynasty (1368-1644).

A bronze scultpure of Guanyin, Ming dynasty (1368-1644).

A bronze figure of Guanyin, late Ming dynasty (1368-1644).

A gilt copper figure of Amitayus, Tibeto-Chinese, 18th Century.

A gilt copper alloy figure of buddha, Nepal, 18th Century.

A gilt bronze Pala-revival sculpture of Amitayus, 18/19th Century, possibly Mongolian.

A Mongolian, partly gilt reoussé sculpture of Amitayus, 19th Century.

A Tibeto Chinese figure of Avalokiteshvara, late Qing dynasty, circa 1900.

A Tibeto-Chinese gilt bronze throne with moongoose, 19th Century.
A porcelain enamelled and gilded vajra, Qing dynasty, Qianlong/Jiaging.

A silk buddhist Kesa cloth/mantel, 19th century.

A Tibetan thangka of Vajrabhiarava with Tsongkhapa at the top, 19th Century.

A Tibetan Thangka of Green Tara, 19th Century.

A painting/fragment, canvas laid on board, anonymous artist, 18/19th Century.

A mirror stand, Ming dynasty (1368-1644).

A archaistic bronze vase, Ming dynasty (1368-1644).

A bronze sculpture of a warrior, Ming dynasty (1368-1644).

A bronze sculpture/joss stick holder, Ming dynasty (1368-1644).

Vasarahinta

16 000 SEK
38 000 SEK

6 000 SEK

Ei myyty
Ei myyty

1050 000 SEK
65 000 SEK
85 000 SEK
135 000 SEK
36 000 SEK
15 000 SEK
10 000 SEK
12 000 SEK
Ei myyty

48 000 SEK
90 000 SEK
Ei myyty

7 000 SEK
160 000 SEK
18 000 SEK
Ei myyty

16 000 SEK
Ei myyty

8 000 SEK
34 000 SEK
Ei myyty

Ei myyty

24 000 SEK

Gloushis

Bukowski Auktioner AB
Arsenalsgatan 2
111 47 Stockholm

+46 (0)8 6140800
www.bukowskis.com
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Lopulliset hinnat

Nro

113
114
1115
M6
117
1118
M9
1120
121
122

123

124
1125
126
127
1128
1129
1130
131

132
133
134
135
136
137
138
139
1140
141

Esine

Important Spring Sale 649

A bronze censer in the shape of a buddhist lion, Ming dynasty (1368-1644).

A large bronze censer, Ming dynasty (1368-1644).

A bronze censer with cover, late Ming dynasty (1368-1644).

A copper alloy censer, Qing dynasty, 18th/19th Century.

A bronze with silver appliqué censer/flowerpot, 19th Century.

A bronze sculpture of Sholaou and his deer, circa 1900.

A gilded lacquered bowl, Qing dynasty, Yongzheng/ Qianlong, 18th Century.

A cloisonne basin, late Ming dynasty (1368-1644).

A hu shaped cloisonné vase, late Mingdynasty/early Qingdynasty, 17th Century.

A pair of Chinese cloisonné and chamleve caparisoned elephants, Qing dynasty,

18th/19th Century.

A pair of gilt decorated blue ground painted enamel bowls, Qianlong four character

seal mark and period (1736-95).

Two Chinese enamel on copper cups, Qing dynasty, 18th Century.

A Chinese enamel on copper tazza, Qing dynasty, 19th Century.

A Chinese export silver wine ewer, Qing dynasty, 19th Century.

A Chinese Export silver bowl, marked Wang Hing, circa 1900. Weight 790 gram.

A silver tea pot with cover, Qing dynasty (1664-1912).

A heavy stone slate/press, presumably Ming dynasty (1368-1644).

A pair of stone sculptures of buddhist lions, Qing dynasty (1664-1912).
A red Chinese ink stick, 20th Century.

A Chinese seal, early 20th Century.

A carved nephrite sculpture of a lohan, Qing dynasty (1664-1912).

A set of four Chinese nephrite objects, 20th Century.

A Chinese carved nephrite sculpture of a man, 20th Century.

A Chinese archaistic nephrite placque, 20th Century.

Two Chinese rock chrystal brush washers, late Qing dynasty/20th Century.

A Chinese box with a gilt metal detail placque to the cover, 20th Century.

A Chinese leaf shaped nephrite dish, 20th Century.

A large Chinese soapstone sculpture of Li Bai, 20th Century.

A set of three snuff bottles with stoppers. Qing dynasty.

Vasarahinta

30 000 SEK
30 000 SEK
Ei myyty
Ei myyty
Ei myyty
Ei myyty
26 000 SEK
18 000 SEK
46 000 SEK
32 000 SEK

35 000 SEK

Ei myyty

4 000 SEK
Ei myyty

9 000 SEK
30 000 SEK
Ei myyty

Ei myyty

Ei myyty

Ei myyty

19 000 SEK
15 000 SEK
Ei myyty

5 000 SEK
18 000 SEK
Ei myyty

6 500 SEK
22 000 SEK

Ei myyty

Gloushis

Bukowski Auktioner AB
Arsenalsgatan 2
111 47 Stockholm

+46 (0)8 6140800
www.bukowskis.com

42/51



Lopulliset hinnat

Nro Esine

Important Spring Sale 649

142 A blue and white dish, Ming dynasty, late 15th Century/early 16th Century.

143 A massive blue and white kraak punch bowl, Ming dynasty, Wanli (1572-1622).

1144 A large blue and white kraak bowl, Ming dynasty, Wanli (1572-1622).

145 A blue and white kraak dish, Ming dynasty, Wanli (1572-1622).

1146 A blue and white kraak dish, Ming dynasty, Wanli (1572-1620).

147 A blue and white kendi, Ming dynasty, Wanli (1572-1620).

148 A blue and white kraak dish, Ming dynasty, 17th Century.

1149 A blue and white Swatow dish, Ming dynasty (1368-1644).

1150 A blue and white kraak bowl, Ming dynasty, Wanli (1572-1620).

1151 A set with 3 blue and white kraak dishes, Ming dynasty, Wanli (1572-1620).

152 A matched set of six blue and white kraak dishes, Ming dynasty, Wanli (1572-1620).

153 A blue and white kraak cup, Ming dynasty, Wanli (1572-1620).

154 A white glazed bowl, Ming dynasty, Wanli (1572-1620).

155 A blue and white kraak dish, Ming dynasty, Wanli (1572-1620).

1156 A blue and white 'Hatcher cargo' bowl, Ming dynasty, 17th Century.

157 A set with two blue and white bowls and two dishes, Ming dynasty (1368-1644).

158 A blue and white bowl, Qing dynasty, Kangxi (1662-1722).

1159 A blue and wite vase, Qing dynasty, Kangxi (1662-1722).

1160 A blue and white dish, Qing dynasty, Kangxi (1662-1722).

1161 A pair of blue and white candles sticks/covers, Qing dynasty, Kangxi (1662-1722).

162 A rare set of blue and white and cappuciner brown goods with an engraved decoration,

Qing dynasty, Kangxi (1662-1722).

163 A pair of blue and white plates, Qing dynasty, Kangxi (1662-1722).

1164 A blue and white 'Rouen pattern' ewer with cover, Qing dynasty, Kangxi (1662-1722).

165 A silver mounted ewer with cover, Qing dynasty, Kangxi (1662-1722).

166 A ewer with cover, Qing dynasty, early 18th Century.

167 A pair of octagonal blue and white cups with stands, Qing dynasty, Kangxi (1662-1722).

1168 A blue and white bowl, Qing dynasty, 18th Century.

1169 Two blue and white cups, Qing dynasty, 18th Century.

170 A blue and white silver mounted dish, Qing dynasty, Kangxi (1662-1722).

Vasarahinta

Ei myyty

Ei myyty

Ei myyty

Ei myyty

10 000 SEK
6 500 SEK
Ei myyty

Ei myyty

Ei myyty

7 500 SEK
7 500 SEK
Ei myyty
3500 SEK
4 000 SEK
2 600 SEK
5 500 SEK
Ei myyty

7 000 SEK
6 500 SEK
12 000 SEK
30 000 SEK

5 500 SEK

6 500 SEK

Ei myyty

12 000 SEK
Ei myyty

Ei myyty

Ei myyty

3 500 SEK

Gloushis

Bukowski Auktioner AB
Arsenalsgatan 2
111 47 Stockholm

+46 (0)8 6140800
www.bukowskis.com
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Nro Esine Vasarahinta
171 A set of four blue and white dishes, Qing dynasty, Kangxi (1662-1722). 5 000 SEK
172 A blue and white flower shaped dish, Qing dynasty, first half of the 18th Century. 4 000 SEK
173 A set of three blue and white dishes, Qing dynasty, Kangxi (1662-1722). Ei myyty
174 A pair of blue and white serving dishes. Qing dynasty, Qianlong (1736-95). 5 000 SEK
175 A blue and white dish, Qing dynasty, Yongzheng (1723-35). 7 500 SEK
176 A blue and white vegetable tureen with cover, Qing dynasty, Qianlong (1736-95). 7 000 SEK
177 A blue and white tureen with cover, Qing dynasty, Qianlong (1736-1795). Ei myyty
178 A blue and white tureen dish, Qing dynasty, Qianlong (1736-95). 4 000 SEK
179 A blue and white sauce boat, Qing dynasty, 18th Century. 2 200 SEK

180 A blue and white Chinese Export silver mounted tankard, Qing dynasty, Qianlong (1736- 5 500 SEK

95). Bergen, Norway 1783.

1181 A blue and white charger, Qing dynasty, Qianlong (1736-95). Ei myyty
182 A blue glazed jar with cover, Qing dynasty, Qianlong (1736-95). 16 000 SEK
183 A blue glazed vase, Qing dynasty, Qianlong (1736-95). 9 000 SEK
184 A blue glazed tripod censer, Qing dynasty, 19th Century. 6 500 SEK
185 A water dropper and a brush washer, Qing dynasty, 18/19th Century. 6 500 SEK
1186 Two butter shells, Qing dynasty, early 18th Century. Ei myyty
1187 A large famille verte bowl, Qing dynasty, Kangxi (1662-1722). 40 000 SEK
1188 An imari verte dish and plate, Qing dynasty, early 18th Century. 12 000 SEK
1189 A pair cups with stands, Qing dynasty, Kangxi (1662-1722). 9 000 SEK
1190 A set of four odd imari verte dishes, Qing dynasty, Kangxi (1662-1722). 9 500 SEK
1191 A famille rose jar with cover, Qing dynasty, 18th Century. 15 000 SEK
192 An imari jar with cover, Qing dynasty, early 18th Century. 30 000 SEK
1193 An imari jar with cover, Qing dynasty, Kangxi (1662-1722). 38 000 SEK
1194 An imari jar with cover, Qing dynasty, Kangxi (1662-1722). 20 000 SEK
195 An imari wall fountain, Qing dynasty, Kangxi (1662-1722). 13 000 SEK
1196 A part imari dinner service, Qing dynasty, early 18th Century. (4 pieces). 16 000 SEK
197 An imari dish, Qing dynasty, Kangxi (1662-1722). 6 000 SEK
1198 An imari charger, Qing dynasty, Kangxi (1662-1722). 7 500 SEK
199 An imari bowl, Qing dynasty, Kangxi (1662-1722. 4 000 SEK
Bukowski Auktioner AB +46 (0)8 6140800 44/51
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Lopulliset hinnat Important Spring Sale 649

Nro Esine Vasarahinta
1200 An imari charger, Qing dynasty, Kangxi (1662-1722). Ei myyty
1201 A set of 14 odd dinner plates, Qing dynasty, 18th Century. 19 000 SEK
1202 Two imari butter shells, Qing dynasty, early 18th Century. Ei myyty
1203 An imari ewer with cover, Qing dynasty, Kangxi (1662-1722). 8 000 SEK
1204 An imari ewer with cover, Qing dynasty, Kangxi (1662-1722). Ei myyty
1205 An imari charger, Qing dynasty, Kangxi (1662-1722). 7 000 SEK
1206 An imari dish with pierced sides, Qing dynasty, early 18th Century. 6 000 SEK
1207 An Imari tankard, Qing dynasty, Kangxi (1662-1722). Ei myyty
1208 An imari chamber pot with cover, Qing dynasty, Kangxi (1662-1722). 5 500 SEK
1209 An imari coffee pot, Qing dynasty, early 18th Century. Ei myyty
1210 A set of four imari verte dishes with parrots, Qing dynasty, 18th Century. 6 500 SEK
121 An imari water sprinkler and a dish, Qing dynasty, Kangxi (1662-1722). 5500 SEK
1212 A silver mounted tankard, Qing dynasty, Kangxi (1662-1722). 13 000 SEK
1213 An iron red tankard, Qing dynasty, Kangxi (1662-1722). 8 000 SEK
1214 A iron red bowl, Qing dynasty, early 18th Century. 8 000 SEK
1215 A iron red rose water sprinkler, Qing dynasty, Kangxi (1662-1722). 7 500 SEK
1216 A matched set of bowls, Qing dynasty, early 18th Century. 8 000 SEK
1217 A black and iron red decorated bowl, Qing dynasty, early 18th Century. Ei myyty

1218 A cappuciner brown and famille rose coffee pot with cover, Qing dynasty, 18th Century.  Ei myyty

1219 A Chinese Export chamber pot with cover, Qing dynasty, Kangxi (1662-1722). 2 000 SEK
1220 A famille rose serving dish, Qing dynasty, Yongzheng (1723-35). 11 000 SEK
1221 A pair of famille rose trembleuses, Qing dynasty, 18th Century. Ei myyty
1222 A famille rose tea service, Qing dynasty, Qianlong (1736-95). (18 pieces). Ei myyty
1223 A famille rose bowl, Qing dynasty, Qianlong (1736-95). Ei myyty
1224 A pair of famille rose miniature cups with stands, Qing dynasty, 18th Century. 3 500 SEK
1225 A large ewer with handle, late Qing dynasty. 8 000 SEK
1226 A pair of cloisonné cups, late Qing dynasty. Ei myyty
1227 A blanc de chine vase, late Qing dynasty. 3500 SEK
1228 A blanc de chine libation cup, Qing dynasty, Kangxi (1662-1722). 4 000 SEK
1229 A set of two dancers, Western Han dynasty (206 BC - 220 AD). 16 000 SEK

! Bukowski Auktioner AB +46 (0)8 6140800 45/51
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Lopulliset hinnat

Important Spring Sale 649

Nro Esine

1230 A Junyao purple-splashed blue glazed bowl. Song/Yuan dynasty.

1231 A massive green and yellow glazed joss stick holder, Ming dynasty (1368-1644).

1232 A large glazed candle/joss stick holder, late Ming dynasty (1368-1644).

1233 A melon shaped jar decorated with the eight immortals, 17th Century.

1234 A reticulated lonquan celadon vase/candle holder, Ming dynasty (1368-1644).

1235 A celadon tripod censer. Qing dynasty (1664-1912).

1236 A blanc de chine figure of Guanyin, Qing dynasty, 18/19th Century.

1237 A blanc de chine libation cup, Qing dynasty, Kangxi (1662-1722).

1238 Two blanc de chine libation cups, Qing dynasty, Kangxi (1662-1722).

1239 A massive blanc de chine basin, Qing dynasty, 18th Century. With a [J[I[J[] 'cang ting ging
wan' mark.

1240 A pair of turquoise glazed porcelain figures of buddhist lions, Qing dynasty 18th/19th
Century.

1241 A sang de boeuf glazed vase, Qing dynasty, 19th Century.

1242 A flambe glazed vase, Qing dynasty, 19th Century.

1243 An armorial imari charger, Qing dynasty, early 18th Century.

1244 A wucai censer for the 'Islamic' market, Transition, 17th Century.

1245 A wucai Transitional sleeve vase, 17th Century.

1246 A pair of egg and spinach glazed figures of mythical creatures, Qing dynasty, Kangxi
(1662-1722).

1247 A famille verte dish, Qing dynasty, Kangxi (1662-1722).

1248 An impressive famille verte charger, Qing dynasty, Kangxi (1662-1722).

1249 A famille verte dish with a carp, Qing dynasty, Kangxi (1662-1722).

1250 A pair of porcelain cups, Qing dynasty, first half of the 17th Century.

1251 A hexagonal famille rose tea pot stand, Qing dynasty, Yongzheng (1723-35).

1252 A pair of famille verte cups with stands, Qing dynasty, Kangxi (1662-1722).

1253 A Chinese Export chamber pot, Qing dynasty, Yongzheng, ca 1725.

1254 A doucai 100 antiques' dish, Qing dynasty, 18th Century with a Ming mark.

1255 A famille rose bowl, Qing dynasty, Yongzheng (1723-35).

1256 A famille rose Chinese Export 'Tobacco leaf dish, Qing dynasty, Qianlong (1736-95).

1257 A pair of famille rose flower pots, Qing dynasty, Qianlong (1736-95).

Vasarahinta

26 000 SEK
36 000 SEK
24 000 SEK
16 000 SEK
4 500 SEK
7 000 SEK
5 000 SEK
24 000 SEK
10 000 SEK

Ei myyty

14 000 SEK

6 000 SEK
17 000 SEK
Ei myyty

34 000 SEK
12 000 SEK

Ei myyty

2 000 SEK
20 000 SEK
240 000 SEK
8 000 SEK
10 000 SEK
11000 SEK

8 500 SEK
20 000 SEK
5 000 SEK

6 400 SEK

Ei myyty

Gloushis

Bukowski Auktioner AB
Arsenalsgatan 2
111 47 Stockholm

+46 (0)8 6140800
www.bukowskis.com
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Lopulliset hinnat

Nro

1258
1259

1260
1261

1262
1263
1264

1265
1266
1267
1268
1269
1270

1271

1272
1273
1274

1275
1276
1277
1278

1279
1280
1281

1282
1283
1284

Esine

A set of 15 famille rose dinner plates, Qing dynasty, Qianlong (1736-95).

Important Spring Sale 649

A set of 12 famille rose Chinese Export dinner plates and a serving dish, Qing dynasty,

Qianlong (1736-95).

A set of five famille rose dishes, Qing dynasty, Qianlong (1736-95).

A famille rose jug, Qing dynasty, Qianlong (1736-95).

A pair of clay figure of buddhist lions, Qing dynasty, signed.

A large famille rose 'Rockefeller pattern' basin, Qing dynasty, Qianlong (1736-95).

A large famille rose 'Rockefeller-pattern' vase with cover, Qing dynasty, Qianlong (1736-

95).

A large famille rose tankard, Qing dynasty, Qianlong (1736-95).

A pair of famille rose roosters, Qing dynasty (1644-1912).

A Chinese Export dinner service, late 18th Century. (72 pieces).

A Chinese Export dinner service, Qing dynasty, Jiaging (1796-1820). (27 pieces).

A pair of mirror black vases, Qing dynasty, 19th Century.

A famille rose 'Chinese Export' Canton dinner service, Qing dynasty, 19th Century. (109

pieces).

A pair of famille rose wall figurines, Qing dynasty, 19th Century.

A large famille rose flower pot, Qing dynasty, 19th Century.

A famille rose 'nine dragon' dish, Qing dynasty, 19th Century.

A circular sweet meat box, Qing dynasty with Guangxu mark and of the period (1874-

1908).

A large famille rose flower pot, late Qing dynasty, 19th Century.

A pair of famille rose lanterns with stands, late Qing dynasty.

A wucai decorated vase, Qing dynasty, 19th Century.

A 'five clawed' dragon vase, Qing dynasty, 19th Century with a six character Kangxi

mark.

A large palace vase, Qing dynasty, 19th Century.

A famille rose table screen in a wooden stand, Qing dynasty, 19th Century.

A powder blue flower pot, late Qing dynasty, circa 1900.

A set of six framed tiles, Qing dynasty, 19th Century.

A famille rose sgraffiato 'flower brocade' dish, Qing dynasty.

A famille-rose 'baragon tumed' tea bowl, Qing dynasty, Daoguang.

Vasarahinta

Ei myyty
7 000 SEK

Ei myyty
3000 SEK
Ei myyty

20 000 SEK
19 000 SEK

3500 SEK
Ei myyty

65 000 SEK
16 500 SEK
Ei myyty

135 000 SEK

Ei myyty

13 000 SEK
12 000 SEK
36 000 SEK

6 000 SEK
Ei myyty
Ei myyty
15 000 SEK

15 000 SEK
125 000 SEK
14 000 SEK
8 000 SEK
90 000 SEK
18 000 SEK

Gloushis

Bukowski Auktioner AB
Arsenalsgatan 2
111 47 Stockholm

+46 (0)8 6140800
www.bukowskis.com
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Lopulliset hinnat

Nro

1285

1286

1287
1288
1289
1290
1291

1292
1293
1294
1295
1296
1297
1298
1299
1300

1301
1302
1303
1304
1305
1306
1307
1308
1309
1310
1311
1312

Esine

Important Spring Sale 649

A large 'Eight Buddhist Emblems' dish, Qing dynasty, mark and period of Guangxu

(1875-1908).

A pair of Chinese stemcups, with the mark of dowager empress Ci Xi, Dayazhai, late

Qing dynasty.

A yellow glazed 'nine bats and peaches' bowl, late Qing dynasty with Guangxu mark.

A doucai 'dragon and phoenix' vase, late Qing dynasty with Qianlong mark.

A dragon dish, Qing dynasty, Guangxu mark and of the period (1875-1908).

A pair of Chinese blue and white 'bats' bowl, Republic period, 20th Century.

A Chinese bowl, late Qing dynasty with Kangxi Mark.

A fish and peaches bowl, late Qing dynsty.

A yellow glazed phoenix vase, Qing dynasty, with a Kangxi mark.

A peach three tiered sweet meat box, late Qing dynasty.

A pair of blanc de chine libation cups, Qing dynasty, 19th Century.

A large famille rose vase, late Qing dynasty/early 20th Century.

A famille rose vase, late Qing dynasty, 19th Century.

A large wucai jar with cover, decorated in Transition style, Samson, 19th Century.

A Chinese jar depiction "100' boys celebrating a dragon festival, Qing dynasty,

A famille rose dish decorated with a dragon festival moment, Qing dynasty, 19th

Century.

A massive Canton vase, late Qing dynasty.

A pair of bamboo dishes, Qing dynasty, circa 1900.

A Chinese republic vase, 20th Century.

A Chinese vase, Republic with Qianlong mark.

A Chinese famille rose flower pot, Republic period, 20th Century.

A set of six gilded bowls, China, 20th Century, possibly republic.

A set of six Chinese snuff bottles, late Qing dynasty and Republic period.

A Chinese famille rose flower pot, possibly Republic.

A pair of Chinese bowils, 20th Century.

A Chinese vase, 20th Century.

A finely painted Chinese vase, 20th Century. Seal mark to base.

A finely painted Chinese vase, 20th Century.

Vasarahinta

65 000 SEK

95 000 SEK

44 000 SEK
75 000 SEK
24 000 SEK
26 000 SEK
5 000 SEK
10 000 SEK
10 000 SEK
17 000 SEK
Ei myyty

8 000 SEK
12 000 SEK
Ei myyty

15 000 SEK

Ei myyty

26 000 SEK
4 500 SEK
Ei myyty

9 000 SEK
36 000 SEK
Ei myyty

16 000 SEK
6 000 SEK
26 000 SEK
5 000 SEK
42 000 SEK
18 000 SEK

Gloushis

Bukowski Auktioner AB
Arsenalsgatan 2
111 47 Stockholm

+46 (0)8 6140800
www.bukowskis.com
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Lopulliset hinnat

Nro Esine

Important Spring Sale 649

1313 A blue and white dragon dish, Ming dynasty with Jiajings six character mark and of the

period (1522-66).

1314 A blue and white kraak dish, Ming dynasty, Wanli (1572-1620).

1315 A massive blue and white jar with cover, Ming dynasty, Wanli (1572-1620).

1316 A blue and white bowl, 'Hatcher Cargo', 17th Century.

1317 Two blue and white boxes with covers, 'Hatcher Cargo', 17th Century.

1318 A pair of blue and white wine cups, 'Hatcher Cargo', 17th Century.

1319 A blue and white four clawed dragon wine cup, 'Hatcher Cargo', 17th Century.

1320 A blue and white Transitional vase/chopstick-holder, 17th Century.

1321 A blue and white Transitional jar, 17th Century.

1322 A blue and white vase, Qing dynasty, Kangxi (1662-1722).

1323 A blue and white lotus dish, Qing dynasty, Kangxi (1662-1722).

1324 A blue and white lotus jar, Qing dynasty, Kangxi (1662-1722).

1325 A blue and white jar, Qing dynasty, Kangxi (1662-1722).

1326 A blue and white tea caddy, Qing dynasty, Kangxi (1662-1722).

1327 A blue and white bowl, Qing dynasty, Kangxi (1662-1722).

1328 A pair of blue and white plates, Qing dynasty, Kangxi (1662-1722).

1329 A blue and white dish, Qing dynasty, 18th Century.

1330 A blue and white tripod censer, Qing dynasty, 18th Century.

1331 A blue and white vase, Qing dynasty, Kangxi (1662-1722).

1332 A blue and white tureen with cover, Qing dynasty, Qianlong (1736-95).

1333 A blue and white charger, Qing dynasty, Kangxi (1662--1722).

1334 A large blue and white bowl, Qing dynasty, Kangxi (1662-1722).
1335 A blue and white jar mounted as a lamp, Qing dynasty, 18th Century.
1336 A set of six cups with stands, Qing dynasty, Kangxi (16662-1722).

1337 A blue and white jar, Qing dynasty, 18th Century.

1338 A Chinese tureen with cover, Qing dynasty, Qianlong (1736-95).

1339 A blue and white 'armorial' dish for the Swedish family 'Grill', Qing dynasty, Qianlong

(1736-95).

1340 A large Chinese Export blue and white lemon basket with stand, Qing dynasty,

Qianlong (1736-95).

Vasarahinta

125 000 SEK

6 000 SEK
46 000 SEK
9 000 SEK
6 000 SEK
10 000 SEK
4 000 SEK
14 000 SEK
36 000 SEK
85 000 SEK
28 000 SEK
20 000 SEK
14 000 SEK
3 500 SEK
32 000 SEK
16 000 SEK
4 000 SEK
16 000 SEK
4 500 SEK
Ei myyty

13 000 SEK
18 000 SEK
11 000 SEK
8 000 SEK
145 000 SEK
28 000 SEK
8 000 SEK

22 000 SEK

Gloushis

Bukowski Auktioner AB

Arsenalsgatan 2
111 47 Stockholm

+46 (0)8 6140800
www.bukowskis.com



Lopulliset hinnat

Nro

1341
1342
1343

1344
1345
1346
1347
1348
1349
1350
1351

1352
1353

1354
1355
1356
1357
1358
1359
1360
1361

1362
1363
1364
1365
1366
1367
1368
1369

Esine

A pair of six armorial custard cups with covers, Qing dynasty, circa 1800.

Important Spring Sale 649

A Chinese vase underglaze iron red and blue, Qing dynasty, late 19th Century.

A blue and white bronze shaped vase with mythical creatures, Qing dynasty, 19th

Century.

A blue and white dish, late Qing dynasty with Guangxu mark.

A blue and white vase, with Qianlong mark.

A blue and white four clawed dragon garden seat, Qing dynasty, 19th Century.

A blue and white four clawed dragon censer, Qing dynasty, 19th Century.

A blue and white censer, late Qing dynasty.

A blue and white Chinese garden seat, Qing dynasty, 19th Century.

A blue and white jar with cover, Qing dynasty, 19th Century.

A blue and white tray, Qing dynasty, 19th Century.

A pair of blue and white vases made in to lamps, late Qing dynasty, 19th Century.

Shiro Kasamatsu, The Great Lantern of the Kannon Temple, Asakusa, (Asakusa Kannon-

d6 O-choéchin).

Eisho Narazaki, The Interior of Asakusa Kannon Temple, (Asakusa Kanzeon no Naido).

A Japanese woodblock print by Kawase Bunjiro Hasui (1883-1957).

Kawase Bunjiro Hasui, Moon over Kiyosumi Garden (Tsuki no Kiyosumien).

Kawase Bunjiro Hasui, Rain at Maekawa in Sagami Province (S6sh(i Maekawa no ame).

Kawase Bunjiro Hasui, The Shinagawa Offing (Shinagawa oki).

Kawase Bunjiro Hasui, Kami(no) Bridge, Fukagawa.

A Japanese tea jar, Edo period (1603-1868).

A Japanese sculptured face mask, Edo period (1603-1868).

Two Japanese sculptures, signed Miyao Zo, Meiji period (1868-1912).
A set of five Japanese Tsubas, Edo period (1666-1868). One signed.

A group of five Japanese Tsubas, Edo period (1868-1666). Two signed.

A set of five Japanese Tsubas, Edo period (1666-1868).

A group of five Japanese Tsubas, presumably Edo period. One signed.

A group of five Japanese Tsubas, 19th Century. Two signed.

A set of five Japanese Tsubas, Meiji period (1868-1912).

A set of two Japanese inros, 19th Century.

Vasarahinta

6 000 SEK
105 000 SEK
36 000 SEK

20 000 SEK
38 000 SEK
11 000 SEK
8 000 SEK
11 000 SEK
10 000 SEK
6 000 SEK
9 000 SEK
12 000 SEK
3 500 SEK

Ei myyty

14 000 SEK
Ei myyty

6 000 SEK
8 000 SEK
4 000 SEK
Ei myyty

5 000 SEK
42 000 SEK
6 000 SEK
9 500 SEK
13 000 SEK
9 000 SEK
9 000 SEK
7 000 SEK
10 000 SEK

Gloushis

Bukowski Auktioner AB
Arsenalsgatan 2
111 47 Stockholm

+46 (0)8 6140800
www.bukowskis.com
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Nro Esine Vasarahinta
1370 A Japanese lacquer cabinet on a stand, Meiji period (1868-1912). 8 000 SEK
1371 A blue and white dish with an elephant, Japan, 19th Century. 8 000 SEK
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